



اگر دین ندارید لائقل آزاد مرد باشید

امام حسین(ع)

قرار سپیدن محرم رابه سوگ می نشینیم

روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۳ ۲۰ محرم ۱۴۳۶ سال دهم • شماره ۱۴۳۹ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

مدیر عامل شرکت نفت پارسارگاد

ایران به زودی بزرگ ترین صادرکننده قیر آسیا می شود



آرامی در تشریح جزییات کمیسیون عمران مجلس

ارزش یک میلیون و ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی راه های کشور

صفحه ۲

توافق جدید آب و برقی تهران- یزداد

اجرای یک میلیارد و ۳۲۷ میلیون دلاری ۳۱ پروژه آب و برق توسط پیمانکاران در عراق

ایران و عراق به منظور توسعه همکاری ها در حوزه صنایع آب و برق از سطح یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون دلاری فعلی به توافق جدیدی دست یافتند و قرار شد پیمانکاران ایرانی در طرح ها کالاهای ساخت داخل را جایگزین نمونه مشابه اروپایی کنند.

معاون وزیر نفت

نظام پیمانکاری صنعت نفت بیمار است

شرکت های بزرگ بین المللی فعال در حوزه نفت نظیر اکسون موبیل، شل و ... تمام سودآوری خود را از محل توسعه فن آوری ها کسب می کنند، اما سیستم راکد و بدون ریسک دولتی در نظام پیمانکاری ما سوخ و این نظام را بیمار کرده است.

تجهیزات مورد نیاز پیمانکاران برای انجام عملیات موضوع پیمان

بین الملل

هلاکت ۳۰۰ داعشی در مسیر آزادسازی بیجی

وزارت دفاع عراق اعلام کرد که در عملیات نظامی در مسیر آزادسازی بیجی ۳۰۰ عضو داعش به هلاکت رسیدند. در همین حال کردها نیز توانستند زمار را از دست تروریست های داعش خارج کنند. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه مصری اليوم السابع، وزارت دفاع عراق در بیانیه ای اعلام کرد: نیروهای مسا با فرماندهی عبدالوهاب الساعدی، فرمانده عملیات صلاح الدین توانستند روستای البوطعه و الحجاج را پاکسازی کرده و بیش از ۳۰۰ تروریست را به هلاکت برسانند و ۱۱۲ بمب را خنثی کنند که در این عملیات تعداد زیادی از سرکرده های تروریست ها نیز به هلاکت رسیده و عملیات نظامی به سمت بیجی ادامه دارد. در این بیانیه آمده است، یگان های نظامی در فرماندهی عملیات صلاح الدین و نیروهای ارتش به آزادسازی مسیرها و شهرهای مجاور به سمت شهرستان بیجی و مناطق اطراف آن ادامه می دهند و در همین حال ۳ خودرو بمب گذاری شده که سر نشینان آن عاملان انتحاری بودند و می خواستند یگان های امنیتی را هدف قرار دهند، تحت تعقیب قرار گرفتند و نیروهای امنیتی توانستند این خودروها را منهدم سازند که در این جریان یاسر عبود المعین که خود را رئیس پلیس بیجی نامیده بود، به هلاکت رسید.

اعتماد به قدرت های خارجی، افزایش تهدیدات تروریستی را به دنبال دارد



سفیر ایران در بیروت گفت: اعتماد به قدرت های خارجی برای مقابله با خطر تروریسم و رفتن به زیر چتر آن ها در درازمدت نه تنها خطر تروریسم را کاهش نخواهد داد بلکه موجبات افزایش تهدیدات تروریستی خواهد بود. محمدرضا حجتی در گفت و گو با ایسنا در تحلیل و ارزیابی از اوضاع فعلی منطقه و حضور داعش در آن گفت: متأسفانه اوضاع کنونی منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) به شدت تحت تأثیر حضور تروریست های داعش قرار گرفته است. بازگشت مجدد نظامی گری به منطقه و فراهم سازی زمینه لازم برای حضور فعال نظامی قدرت های فرامنطقه ای در تحولات داخلی غرب آسیا (خاورمیانه) از خدمات مهمی است که داعش به واسطه اقدامات سیوعانه و تروریستی در عراق و سور به برخی کشورهایی کرده است که به دنبال پنهان برای تشدید مداخلات خود در منطقه هستند. این گروه تروریستی هم چنین عاملانده شرایطی را فراهم کرده است که دشمن اصلی کشور های منطقه یعنی رژیم صهیونیستی حداکثر بهره برداری را از آن کرده است.

فراخوان عمومی دعوت به ارزیابی کیفی

شماره ۹۳/۲۸۲۴۱

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: پیمانکاران واجد صلاحیت در حوزه های:

- عملیات:** شامل پرسنل عملیات و تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز در شیفت های عملیات
- حوادث و اتفاقات:** گروه حوادث و اتفاقات جهت رفع خاموشی ناشی از حوادث شبکه به صورت ۲۴ ساعته
- تعمیرات پیشگیرانه:** شامل سرویس پست- تنظیم بار پست ها، روشنایی معابر اصلی و فرعی، سرویس خطوط به روش خط سرد و گرم به استناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت شناسایی و رتبه بندی نماید.
- به منظور ارزیابی توان اجرای کار پیمانکاران متقاضی، از کلیه شرکت های ذیربط که ظرفیت آماده بکار در این زمینه دارند دعوت می شود اطلاعات و مستندات درخواست شده را در چهار بخش به تفکیک زیر ارائه نمایند.
- الف- مدارک ثبتی شرکت - تایید صلاحیت وزارت کار، گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت کار، تایید برونسپاری شرکت توزیع
- ب- مدارک تحصیلی مدیران و کارکنان، چارت پیشنهادی بهره برداری، سرپرست پیشنهادی
- ج- قرارداد های مرتبط با بهره برداری در ۴ سال اخیر
- د- ضمانتدیی شرکت های توزیع در قراردادهای مرتبط با بهره برداری در ۲ سال اخیر
- ه- امکانات مالی و اجرایی و کد اقتصادی
- و- معرفی گروه های تعمیرات خط- پست، تنظیم بار، روشنایی، خط گرم
- بدیهی است پس از بررسی های لازم و در چارچوب ضوابط و مقررات، اسناد و مدارک مناقشه بین پیمانکاران واجد شرایط که به تشخیص کارفرما انتخاب خواهند شد توزیع می گردد و ارائه مدارک مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت مناقسه ایجاد نخواهد نمود.
- مهلت دریافت و ارسال مدارک تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۰۶ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۰ خواهد بود این زمان قابل تمدید نبوده و مستنداتی که بعد از این زمان ارائه شوند بازگردانده خواهند شد.
- لازم است مستندات به صورت حضوری به دفتر تدارکات شرکت به آدرس: اصفهان - چهارباغ عباسی - خیابان عباس آباد - ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه اول تحویل یا ارسال شود.
- اسناد ارزیابی از طریق مراجعه حضوری به واحد مناقصات این شرکت یا از طریق سایت های زیر قابل دریافت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۳۲۲۱۶۱۰۲ واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید.
- سایت اینترنتی معاملات **توانیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir**
- سایت اینترنتی یا **پگاه ملی مناقصات** این شرکت یا از طریق سایت های زیر قابل دریافت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۳۲۲۱۶۱۰۲ واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید.
- سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس **http://eepdc.ir**

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان امور تدارکات

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس

سرعت مزایده معادن غیر فعال کرمان مطلوب نیست

رونمایی از سامانه جدید پس از معاملات

بازار سرمایه ایران یک گام به بین المللی شدن نزدیک شد

برخورد با پزشکان متخلف از شعار تا عمل

رؤیای حذف دستمزدهای کلان جراحان

Monday 27.Oct.2014 • Vol.10 • No.1439 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

خبر آخر

لس آنجلس تایمز گزارش داد

آغاز رایزنی برای تمدید دوباره مذاکرات هسته ای

روزنامه لس آنجلس تایمز به نقل از مقامات غربی نوشت: با توجه به فرصت کم باقی مانده تا ضرب الاجل ۲۴ نوامبر و اختلافات حل نشده میان ایران و گروه ۵+۱ قدرت های جهانی رایزنی بر سر تمدید دوباره مذاکرات را آغاز کرده اند. به گزارش ایسنا، لس آنجلس تایمز در ادامه نوشت: مقامات طرف های مذاکره کننده می گویند که هنوز نسبت به حصول توافق نهایی تا ضرب الاجل تعیین شده ۲۴ نوامبر امیدوارند اما اختلافات هنوز باقی است و دو طرف خواهان پیروزی این مذاکرات هستند تا مانع از تشدید تنش ها شوند. یک دیپلمات غربی که به دلیل حساسیت موضوع خواست نامش فاش نشود گفت: اولویت ما این است که به تلاش های خود برای دستیابی به توافق ادامه دهیم، اما واضح است که این کار بسیار، بسیار چالش برانگیز است. به نوشته این روزنامه آمریکایی، ایران و ۶ قدرت جهانی از ژانویه سال جاری تاکنون تلاش کرده اند تا به توافقی دست پیدا کنند که موجب لغو تحریم های بین المللی علیه ایران در ازای محدودیت برنامه هسته ای این کشور شود. در حقیقت ایران، آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین و آلمان در جریان این مذاکرات به پیشرفت هایی رسیده اند اما تاکنون نتوانسته اند بر سر موارد کلیدی به یک راه حل مشترک دست پیدا کنند. مقامات آمریکایی تأکید دارند که به دنبال تمدید دوباره مذاکرات نیستند. یک مقام دولت آمریکا که خواست نامش فاش نشود در این باره گفت: ما روی حصول توافق نهایی تا پایان ضرب الاجل ۲۴ نوامبر تمرکز کرده ایم. ایران و گروه ۵+۱ پیش از این در ماه ژوئیه مذاکرات هسته ای را مدت ۴ ماه تمدید کردند. از این رو تمدید دوباره آن برای قدرت های جهانی سودمند خواهد بود چون مانع پیشروی ایران در جنبه های مختلف برنامه هسته ای اش شامل غنی سازی اورانیوم در سطوح بالا می شود. هم چنین حفظ توافق اولیه ژنوی می تواند فوایدی برای ایران شامل کاهش تحریم های اقتصادی و جلوگیری از اعمال تحریم های بیش تر از سوی آمریکا و اروپا شود.

حضرت آیت... خامنه ای

در میدان مبارزه هیچ گاه احساس گوشه نشینی به خود راه ندهید

مشکل داشتند، برای من بیان کرد. من واقعاٌ مجذوب شدم. ایشان وضعیت این ها - را که همین منافقین بودند دیگر - به قدری خوب و زیبا و واقعی و مستدل، خیلی آرام آرام، تبیین کرد که من واقعا گفتم این انسان جقدر خوب میفهمد و میشناسد. عنصر فکری بود. همیشه با بنده هم که ملاقات داشند - ایشان گاهی می آمدند این جا - و راجع به مسائل گوناگون صحبت می شد، همین جور وجهه ایشان وجهه ی فکری بود، یعنی آدمی بود اهل فکر، خوش فکر، اهل استدلال، اهل منطق. واقعا در مسائل گوناگون ذهنش کار می کرد، آسان جامعی بود.

خداوی را رحمت کند. کارهای زیادی کردند و امیدواریم انشاا... خداوند ایشان را مأجور بسازد. باید یاد بگیریم. همین ۳ خصوصیتی که من در مورد ایشان گفتم، هر ۳ خصوصیت برای ما در واقع درس است. هم خصوصیت تدین، هم خصوصیت تخلقی، هم خصوصیت تفکر. که آدم حقیقتا، هم پاینده به مانی دینی و پایبند به شرع و تشیع باشد - از محرمات الهی اجتناب نکند. مثلا محرمات الهی برای افراد مختلف است. محرمات الهی بعضی یک چیزهایی است، محرمات الهی برای یک چیزهای دیگر است، غیبت می کنیم، غیبت می شنویم، خلاف واقع میگویم، قضاوت نادرست می کنیم، آن جایی که باید حرف بزنیم سکوت می کنیم، آن جایی که باید سکوت کنیم حرف می زنیم، تخلفات شرعی ما این ها است. باید این ها را مراعات کرد، مراقبت کرد- هم آن جهت تخلق را که عرض کردیم، این تخلق به معنای واقعی کلمه، روح تدین است، صبر را، حوصله را، انصاف را، متانت را، گذشت را، تلاش را، تنبلی و انزوا و گوشه نشینی نکند، این ها خیلی مهم است.

امیدواریم انشاا... خداوند با ایشان و با ما با لطفش رفتار کند، انشاا... با رحمتش و السلام علیکم ورحمه... و بر کاته



یعنی آدم صبوری بود، آدم بسیار متینی بود، آدم بسیار باانصافی بود - که این را ما در رفتارهای ایشان میدیدیم - آدم مراقب بود. مراقب خودش بود، مراقب حرف زدنش بود - این ها خیلی مهم است که هر چه از دشمنان درمی آید نگویسم و نبرانیم - خود را کنترل می کرد، این هم جنبه دوم که جنبه اخلاقی است، که این اخلاق، روح تخلقی، هم خصوصیت تفکر. که آدم روح دینداری او است: بَعَثْتُ لَاتَمَّ مَکَرَمُ الاخلاق؛ مکارم اخلاقی یعنی همین. یعنی انسان صبور باشد، متین باشد، باانصاف باشد، خوش ذات باشد، نسبت به مردم خیرخواه باشد، خدمت باشد، اهل کار باشد، متبکر باشد، پیشرو باشد، تنبلی نکند. این ها همین اخلاقیات اسلامی است. همه این ها در عسکراولادی بود، این ها را همه میدادند، دیده اید.

جنبه سوم عسکراولادی جنبه فکری بود، ایشان یک آدم فکری بود. آدم بسیار خوش فکر در مسائل سیاسی و در مسائل اجتماعی بود به هیچ وجه ایشان یک آدم عامی نبود. در همه مسایلی که وارد می شد اهل فکر بود، هم در مسائل اقتصادی. در مسائل سیاسی هم همین جور، آدمی بود اهل فکر، اهل فهم، میفهمد، تشخیص میداد. من عسکراولادی را خوب دوراودر می شناسم، از نزدیک ندیده بودم، ایشان خب زندان بود، تا این که آزاد شدند. ایشان با جدیری آذمند منزل ما مشهود خب من بار اولی بود که عسکراولادی را از نزدیک می دیدم، قبل از آن ایشان را ندیده بودم. ایشان آذمند نشسته و شروع کردند به گزارش دادن مسایل زندان و یک تحلیلی و در واقع تصویری از آن دوستانی که هم زندانشان بودند و با همدیگر درگیری و

حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار خانوادۀ جمعی از اعضای ستاد بزرگداشت مجاهد صادق و یار وفادار انقلاب، مرحوم حبیب... عسکراولادی که در ۱۷ دی ماه ۱۳۹۲ برگزار شده بود، مرحوم عسکراولادی را برخورد از ۳ خصوصیت برجسته تدین، تخلق و تفکر خواندند و تأکید کردند: تلاش، کار و تحرک سیاسی مستمر، از ویژگی های درس آموز مرحوم عسکراولادی، و گویای این واقعیت است که انسان در میدان مبارزه هیچ گاه نباید احساس پیری، خستگی، تنبلی و گوشه نشینی به خود راه دهد.

به گزارش مناقشه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر معظم مظهر هبری، متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار هم زمان با اولین سالگرد درگذشت این شخصیت انقلابی منتشر شد که به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم حیات و ممات مؤمن مبارک است، دارای سرتک است و عسکراولادی این جوری بود، هم حیاتش حیات باکری بود، هم بعد از ممات برکاتی داشته، به نظر من مرحوم عسکراولادی در ۳ بخش آدم برجسته ای بود:

یک بخش، بخش دینی بود، تدین.

یک بخش، بخش اخلاقی بود، ایشان انسانی بود دارای اخلاق حسن شرعی، بسیار متین، بسیار

برحوصله، صبور، باانصاف، خب روح تدین

این ها است دیگر، و... کسی نماز هم بخواند، اما نوافل هم بخواند، نماز شب هم بخواند، اما

در برخوردش با مردم آدم بی انصافی باشد، این نیست دیگر. مرحوم عسکراولادی از لحاظ خلقیاتی، انسان اخلاقی دینی بود،

شماره ۹۳-۲۳۵

آگهی مزایده

فروش حضوری

امتیاز اشتراک تلفنهای همراه بازداشتی

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران



روزنامه

شما مزبچه چاپی آگهی های مناقصه و مزایده خود را

در این روزنامه تخصصی پرداخت شماپد؛

روزنامه مزبچه کلاس های آموزشی تخصصی شما را پرداخت می کند.

امتیازی که فقط در این روزنامه می پایپد (فماس فقط باسر دبیر- ۰۵۷۷۳۵۷۷۸۳۴۱ داخلی ۵۰)

دانستن؛ رمز بردن





نگارگاه

کاتب

دروغ نگویید، تورم ۶۰درصدنیست

سختگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان این که شرکت راه‌آهن گرفتار رانت شده است، گفت: برخی افرادی که وارد این سیستم (راه‌آهن) می‌شوند رانت‌خوار هستند و ۲۵ درصد سهام برخی شرکت‌ها متعلق به آن‌هاست.

به گزارش خانه ملت، غلامرضا کاتب گفت:هدف از خصوصی‌سازی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی این بوده که در هزینه‌ها صرفه‌جویی شود، اما متأسفانه اکثر شرکت‌های دولتی که خصوصی‌سازی شده‌اند در شرایط پلانتکلیفی به سر می‌برند و این وضعیت باعث شده نه‌تنها هزینه‌شرکت‌ها اصلاح نشود بلکه شرکت‌ها در رکود به سر برند.

نماینده مردم گرمسار در مجلس با بیان این که رک نوذ نیز باعث افزایش هزینه‌ها شده که نتایج‌اش هم دست کردن در جیب مردم شده است، تصریح کرد: حالا در شرایطی که بخش خصوصی به هر دلیلی مجبور شده از مردم پول بگیرد راه‌آهن چرا با اعمال تعرفهٔ اعلام کرده:از مردم برای ایستگاه‌داری پول بگیرد و به من (راه‌آهن) بدهید؟

وی با اظهار ایستگاه‌داری وظیفه دولت است، بیان کرد: متأسفانه سوءمدیریت شرکت راه‌آهن منجر شده که مردم امروز واقعا ناراحت باشند، در برنامه روز جمعه مناظره مردم اعلام کردند که از افزایش قیمت بلیت قطار ناراحت هستند.

سختگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که سازمان‌های حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان باید در این مسأله دخالت کند، گفت: متأسفانه شرکت راه‌آهن افزایش ۵۰درصدی بلیت قطار را تأیید می‌کند و ۱۰ درصد هم خودش می‌گیرد و در مجموع قیمت بلیت ۶۰درصد گران می‌شود. مردم مجبورند از راه‌آهن با قیمت‌های بالا استفاده و فشار را تحمل کنند.

کاتب خاطر‌نشان کرد: از سوی دیگر برخی افرادی که وارد این سیستم (راه‌آهن) می‌شوند رانت‌خوار هستند و ۲۵ درصد سهام برخی شرکت‌ها متعلق به این افراد است. شرکت‌راه‌آهن از این افراد حمایت می‌کند چون این‌ها رانت دارند و آن‌ها نیز از رانت راه‌آهن استفاده می‌کنند.

نماینده مردم گرمسار در مجلس تأکید کرد: این‌ها می‌گویند «باید قیمت گازوئیل و بنزین را آزاد کنیم، قیمت‌ها را باید بالا ببریم و گازوئیل و بنزین را با پیورو و دلار به مردم بدهیم»، مردمی که کمر آن‌ها امروز زیر بار گرانی و تورم شکسته شده است.

وی با طرح این پرسش که «حقوق بگیران ما مگر براساس دلار حقوق می‌گیرند»، گفت: این آقایی که می‌گوید بیایید براساس پیورو قیمت بنزین و گازوئیل را به مردم بدهیم، این قبیل افراد در تیم فکری شرکت راه‌آهن هستند و مسبب نابودی راه‌آهن می‌شوند. سختگوی کمیسیون برنامه،بودجه و محاسبات مجلس اشاره به بی‌مدیریتی و بی‌تدبیری در شرکت راه‌آهن ادامه داد: می‌گویند براساس تناسب نرخ تورم قیمت بلیت قطار را افزایش داده‌ایم، مردم که می‌فهمند تورم ۶۰درصد نیست، آدم‌هایی در این جا فکر می‌کنند و تصمیمی گیرند که دروغ گفتن برای آن‌ها مثل آب خوردن است، حداقل باید با مردم صادق باشیم. نماینده مردم گرمسار در مجلس با بیان این که شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی نمی‌توانند هزینه‌ها را کاهش دهند، گفت: بی‌تدبیری باعث افزایش هزینه‌ها شده و به‌دلیل بی‌لیاقتی مدیران، این افزایش از جیب مردم بیرون آورده می‌شود.

پورمختار در نطق میان دستور

موضوع مفاسد اقتصادی از سوی ۳قوه به صورت جدی پیگیری شود

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ پس از برشمردن خطرات بازگشت و نفوذ جریان فتنه ۸۸ خواهان برخورد قاطع و مبارزه با مفاسد اقتصادی علی‌رغم مخاطرات آن شد.

به گزارش خانه ملت، محمدعلی پورمختار در نشست علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تسلیت فرارسیدن ماه محرم و عزاداری های اربعه‌عبد(الحسین(ع)، هم چنین گریه‌های فراوانیست مقام مرحوم آیت...مهدوی کئی گفت: ماندگاری نام و یاد ابراعبد... بر اخلاص، عمل و فرمان الهی، وظیفه شرعی، تسلیم ناپذیری در برابر ظلم و ستم و تلاش برای اجرای اسلام ناب محمدی(ص) بوده است که به الگویی تاریخی برای بشریت تبدیل شده است.

نماینده مردم بهار و کبودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی گفت: حال که ما انقلاب شصه‌گرمی و تبعیت از آن حضرت را داریم باید در این مسیر حق والهی انقلاب اسلامی که در سال ۵۷عاشا کرده‌ایم ثابت قدم، مقاوم، تسلیم ناپذیر و جهادگر بمانیم. همه مسؤولان در قوای ۳گانه موظف هستند این راه الهی را طی کنند و حال با حمایت‌های ۲۶ساله مردم میوه شیرین پیروزی این پیاده‌خواهی‌ها در دشمنان خصوصا شیطان بزرگ امریسعی جنایتکار و صهیونیست‌ها را با ایجاد عزت و افتخار برای ملت بزرگ ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی آن‌ها را عقب ننشاند است لازم است با تکیه بر همین قوت الهی گام‌های پیش رو را محکم‌تر برداریم.

وی تأکید کرد: در تعاملات بین‌المللی و مذاکرات هسته‌ای این پشتوانه بزرگ را باید پشتیبانی خود قرار دادیم و هراسی از تهدیدات، تحریم‌ها و زیاده خواهی‌ها به خود راه ندهیم که ملت رشید ایران هم‌چنان با روحیه‌ای قوی و مقاومت عاشورایی و ارزش‌های الهی به اهداف والای نظام در سایه حاکمیت نظام ولایت فقیه و زعامت امت اسلامی، مقام معظم رهبری وفادارند.

نماینده مردم بهار و کبودر آهنگ در مجلس شورای اسلامی گفت: رمز اصلی پیروزی انقلاب اسلامی و تداوم راه هم‌چنین ماندگاری نظام، رهبری‌رای حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری است. ضروری است همگان در عمل تدابیر، سیاست‌ها و دیدگاه‌های معظم له پایبند باشند تا به سرمنزل مقصود و سعادت برسیم. عضو کمیسیون اصل ۹۰نود گفت: با توجه به رزم و پیکار با تأکیدات مقام معظم رهبری درباره فتنه ۸۸ و خطرات عظیم آن که هم‌چنان پایرجاست‌اگر این موضوع مغفول واقع نشود با تعدد به نسیان سپرده شود با عوامل آن را در پست‌ها و جایگاه‌ها پنهان‌نشدن. مطمئن باشید که دشمنان از این حربه به‌فرب کارانه و کلاهبردانه استفاده خواهند کرد.

پورمختار گفت: اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های آن با نگرش به ضرورت‌های اقتصادی کشور خصوصاً فراهم شدن زمینه‌های قطع وابستگی به نفت اقتضا می‌کند که همه قوه‌ها وزارت معن و معدن و بانک مرکزی و دیگر نهادها موضوع مختار گفت: لازم است به بهزاری روستاها توجه جدی شود روستایی‌ها عنایت بیش‌تری لازم دارند باید از اقدامات وزیر بهداشت در اجرای نظام سلامت تشکر کنم و از حمایت‌های دولت نیز در این زمینه قدرنمی‌گویم.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ گفت: موضوع مبارزه با مفاسد اقتصادی خواست حق رئیس جمهوری در ابتدای شروع دوره ریاست جمهوری ایشان نسبت به اصلاح ساختار سفار تخانه‌ها، نظارت دقیق‌تر بر عملکرد آن‌ها و فعال کردن سفرا و وابستگان فرهنگی و اقتصادی اهتمام کنند با عنایت به هزینه‌های سنگین سفار تخانه‌ها، حداقل ثمرات را آن‌ها برای کشور باید داشته باشند.

پورمختار هم چنین گفت: در این مسیر استفاده از قابلیت بالا و مهم ریاست جنیش عدم تعهد و قدرت این گروه بیش‌تر از گذشته مورد استفاده قرار گیرد.

وی گفت: ایجاد اشتغال مولد با لحاظ ضرورت های اقتصادی بایستی در عمل از سوی وزارتخانه‌ها خصوصاً وزارت معن و معدن و بانک مرکزی و دیگر نهادها باید به جد پیگیری شود تا شاهد حمایت جدی از بخش‌های کشاورزی، باغداری، صنعتگران باشیم و بتوانیم جوانان بیکار را در خر چه اشتغال قرار دهیم.

پورمختار گفت: لازم است به بهزاری روستاها توجه جدی شود روستایی‌ها عنایت بیش‌تری لازم دارند باید از اقدامات وزیر بهداشت در اجرای نظام سلامت تشکر کنم و از حمایت‌های دولت نیز در این زمینه قدرنمی‌گویم.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ گفت: موضوع مبارزه با مفاسد اقتصادی خواست مؤکد مقام معظم رهبری است. از قوای ۳گانه انتظار همگرایی بیش‌تر و تلاش متضاف هم‌راه با اقدام ملی نسبت به این میدان که جهاد عظیم به شمار می‌رود داریم. با هر خطر افتادن جانی و مالی در کمین است ولی بدانید که آثار و برکات آن بالاتر از آنکه افتادن جان است. نماینده مردم بهار و کبودر آهنگ در مجلس در ادامه گفت: نغمه‌ها، جوسازی‌ها و شایعه پراکنی‌ها هم‌راه با تصمیم برخی سازمان‌ها و نهادهای ملی مقابل‌ه با این کمیسیون و شخص اینجانب بی‌ثمر خواهد بود.

بهارستان

آرامی در تشریح جزئیات کمیسیون عمران مجلس

ارزش یک میلیون و ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی راه‌های کشور

نگهداری راه‌ها ۷۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد



عمران حاضر شد و توضیحاتی در مورد برنامه‌های خود برای

نمایندگان آرایه کرد. سختگوی کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در ادامه جلسه روز گذشته با حضور مسؤولان سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به تقاضای تحقیق و

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد،ایوموسی و خمیر در مجلس شورای اسلامی افزود: در بخش دوم جلسه روز گذشته، نیلی وزیر پیشه‌داری علوم در جمع اعضای کمیسیون

سختگوی کمیسیون عمران مجلس گفت: طول جاده‌های کشور حدود ۲۵۰ هزار کیلومتر است که نگهداری این شبکه راه‌ها با ارزش یک میلیون و ۲۰۰ هزار میلیارد ریال به ۷۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. منصور آرامی در تشریح کمیسیون عمران مجلس با اشاره به این که براساس دستور کار مشخص شده قرار بود ادامه بررسی طرح افزایش جمعیت روستایی بهره‌مند از آب شرب پیگیری شد، گفت: با توجه به تصویب یک فوریت طرح بهینه‌سازی مصرف آب در جلسه علنی دیروز مجلس قرار شد این طرح با طرح افزایش جمعیت بهره‌مند از آب شرب تلفیق شود بنابراین ادامه بررسی‌ها بعد از این کار پیگیری خواهد شد.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد،ایوموسی و خمیر در مجلس شورای اسلامی افزود: در بخش دوم جلسه روز گذشته، نیلی وزیر پیشه‌داری علوم در جمع اعضای کمیسیون

عضو کمیسیون انرژی مجلس

کشورهای وار دکننده قیر از ایران نصف شدند

مساعدی دارند، وی با اشاره به این که صنعت قیر طی سال‌های اخیر با چالش روبرو بوده است و در نتیجه مشکلات موجود باعث شده که این صنعت به صورت نیمه جان رها شود، افزود: آن‌چه در سال‌های گذشته بر صنعت قیر گذشته باید واکاوی می‌شود به علاوه باید به اهمیت توسعه این صنعت و چگونگی صادرات آن در گذشته و آینده توجه کرد. عضو کمیسیون انرژی با تأکید بر ضرورت راهکارهای افزایش به‌موری در این صنعت تصریح کرد: صنعت قیر طی سال‌های گذشته با فراز و نشیب‌های زیادی روبرو بوده که از جمله آن‌ها می‌توان به وجود دلان، رواج رانت، تولید قیر بی کیفیت خارج از پالایشگاه‌ها و هم‌چنین تغییر در مدیریت شرکت‌ها اشاره کرد.

به گزارش خانه ملت، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در اولین همایش بین‌المللی قیر، گفت: ۵۰درصد بازارهای ایران به دلیل تولید محصولات بی کیفیت طی سال‌های گذشته از دست رفته است که به مدیریت مدیران جدید امیدواریم که شاهد تغییرات اساسی در صنعت قیر و صادرات این فرا آورده نفتی باشیم. علی‌مروی با بیان این که ترویج اقتصاد و رانت نظام اقتصادی را تهدید کننده قیر تصریح کرد: از راه‌آوردهایی اقتصادی که در آن رانت رواج دارد از نوع بازارهایی است که به رغم جذابیت، شرایط

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر آن نفت کوره، بازارهای صادراتی ایران را تحریب کرده، اظهار کرد: در پی این امر صادر کنندگان واقعی قدرت چانه زنی خود را از دست دادند و از ۶۵کشوری که طرف قرارداد ما بودند کم‌تر از ۳۰ کشور باقی ماندند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامرغوب مانند تولید قیر

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برخی تولیدات نامر

آملی لاریجانی

کسی نمی تواند نسبت به اصل امر به معروف ونهی از منکر تردید کند



وی با اشاره به موضوع امنیت عمومی گفت: همه نظام باید پای این قضیه بایستند که شهروندان امنیت داشته باشند. امیدواریم همه به هوش باشند و خط و ربط‌ها را تشخیص دهند و راه صحیح را در پیش گیرند.

رئیس قوه قضاییه با بیان این که امر به معروف و نهی از منکر برای امر به معروف و نهی از منکر گفت: امر به معروف و نهی از منکر ابتدا باید به زبان آین، آرام و دوستانه انجام شود. امر به معروف باید با شرایط و حدود و علم به این شرایط و حدود انجام شود نه این که برای انجام آن مر تکب یک منکر دیگر شود. بطوری که ببریم وسط خیابان و اگر خانمی حجابش بد است شروع کنیم به داد و بیداد کردن.

وی تصریح کرد: گزارشی به من دادند که طبق آن فردی برای امر به معروف به یک ماشین جسیپده بود و ماشین حرکت کرده بود و او پرت شده بود. این کار چه لزومی دارد؟

آملی لاریجانی گفت: امر به معروف و نهی از منکر که می خواهد به صورت قانون در بیاید باید تمام شرایط و مراتبش در نظر گرفته شود. وی با اشاره به اختلاف نظر فقها درباره این که آیا ضرب و جرح در امر به معروف و نهی از منکر جایز است یا خیر گفت: درباره جرح، اختلاف نظر وجود دارد ولی برخی از فقها اشکالی در ضرب نمی‌بینند، اما عرض من این است که در مقام تقنین اشکال ندارد که قانون مصیق تر باشد و حتی ضرب را هم اجازه ندهیم که اتفاقا من دیدم در طرح مرتبط با امر به معروف در مجلس به این مسأله توجه شده است و غیر از تذکر

متأسفانه یک‌سری کشورهای غربی سعی کردند این موضوع را به امر به معروف ونهی از منکر ربط دهند و واقعا این جفا و ظلم عیبی است و متأسفانه از آن بدتر این است که برخی از رسانه‌های داخلی نیز این کار را انجام دادند.

آملی لاریجانی با بیان این که امر به معروف و نهی از منکر فریضه الهی است، خاطرنشان کرد: این فریضه الهی ربطی به کار جنایت کارانه و عمل شنیع و غیر انسانی ندارد. ما چرا باید فضا را آلوده کنیم، مخصوصا الان که یک طرح در رابطه با همین موضوع در مجلس مطرح است. در این فضا چسرا باید این کار انجام شود.

رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد: رفتار غربی‌ها طبیعی است که علیه نظام جمهوری اسلامی ایران سمپاشی کنند و موضوع اسیدپاشی را به امر به معروف و نهی از منکر وصل کنند که البته از نظر من این خود یک جنایت است که مسایل دینی را زیر سؤال ببریم.

رئیس دستگاه قضا گفت: برای برخی از رسانه‌های داخلی متأسفم که این کار را انجام می‌دهند و این ظلم به نظام و متدینین نظام است که دو مسأله بیگانه را به هم ربط دهند. آملی لاریجانی ادامه داد: البته جنایت رخ داده باید پیگیری شود و ما از همان ابتدا دستورات لازم را به رئیس دادگستری اصفهان داده‌ایم تا تلاش‌های لازم را این راستا انجام دهند. هم‌چنین همه نیروهای امنیتی و غیره تلاش می‌کنند تا آن فرد را پیدا کنند.

رئیس قوه‌قضاییه گفت: اصل این که امر به معروف و نهی از منکر از فرایض الهی است از مباحث روشن در دین ماست و کسی نمی‌تواند در آن تردید کند.

آیتا... صادق آملی لاریجانی طی سخنانی در «همایش ملی قانسون و امر به معروف و نهی از منکر» با اشاره به این که چنین همایش‌هایی برای اولین بار است که بر گزار می‌شود، گفت: طبق اصل هشتم قانون اساسی در جمهوری اسلامی دعوت به خیر، امر به معروف و نهی از منکر وظیفه‌ای است همگانی و متقابل. یعنی دولت نسبت به مردم و مردم نسبت به دولت این وظیفه را دارند. در اصل تصریح کرده که شرایط امر به معروف و نهی از منکر را قانون معین می‌کند.

وی با بیان این که اگر قانون نباشد اصل هشتم قانون اساسی معطل می‌ماند، افزود: بحدما... مجلس محترم تلاش کرده است و الان در صحن علنی مجلس طرحی در رابطه با حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر مطرح است.

رئیس قوه‌قضاییه با بیان این که اهمیت امر به معروف و نهی از منکر در اسلام بحث روشنی است، گفت: در آیات و روایات متعدد به این مسأله اشاره شده است. در سوره آل عمران حداقل دو آیه وجود دارد که به امر به مسرف و نهی از منکر تصریح می‌کند.

آملی لاریجانی افزود: بحث مفصلی وجود دارد مبنی بر این که امر به معروف واجب کفایی است یا عینی و جالب است که امام صادق (ع) در روایاتی از آیات ۱۰۴ و ۱۱۴ سوره آل عمران در این زمینه استفاده می‌کند. وی گفت: هم‌چنین روایتی از اسام باقر (ع) در رابطه با امر به مسرف و نهی از منکر وجود دارد مبنی بر این که امر به معروف و نهی از منکر طریق انبیا و فریضه عظیمی است که اگر این فریضه انجام پذیرد بقیه فرایض هم اقامه می‌شوند.

رئیس قوه‌قضاییه با بیان این که روایت دیگری وجود دارد مبنی بر این که چه بد قومی هستند که از امر به معروف و نهی از منکر عیب جویی می‌کنند، افزود: اصل این که امر به معروف و نهی از منکر از فرایض الهی است، از مباحث روشن در دین است و کسی نمی‌تواند در آن تردید کند.

آملی لاریجانی گفت: طبق ایسن روایات اگر کسی امر به معروف و نهی از منکر را انکار کند و هم‌چنین به این انکار ملتزم باشد از کافرین است. البته هر کدام از این قیود بحث‌هایی دارند و لازمه این انکار این است که انکار خدا و پیغمبر صورت بگیرد. به گزارش ایسنا، آملی لاریجانی گفت: بر حسب آیات و روایات ما یک فریضه نورانی در اختیار داریم و سؤال این جاست که چرا آن قدر از این فریضه نورانی غفلت می‌کنیم، مغرب زمین که دارای تفکر لیبرالیست است این مسأله را بر نمی‌داند.

وی با اشاره به مسأله اسیدپاشی‌های اخیر در اصفهان، گفت:

خبر

برای بررسی حادثه اسیدپاشی

محسنی اژه‌ای عازم اصفهان شد

معاون اول قوه‌قضاییه برای بررسی جهات مختلف حادثه اسیدپاشی اصفهان، عازم این استان شد. به گزارش دفتر سخنگوی قوه‌قضاییه پیرو حکم آیتا...ملی لاریجانی به حجت‌الاسلام‌محسنی‌اژه‌ای معاون اول قوه‌قضاییه مبنی بر حضور در استان اصفهان و پیگیری و بررسی مجدانه موضوع اسیدپاشی، حجت‌الاسلام‌محسنی‌اژه‌ای پس از دریافت گزارش اقداماتی که تاکنون انجام شده است، روز یکشنبه ۴/۱۳۹۲ عازم اصفهان شد. دفتر سخنگوی قوه‌قضاییه اعلام کرد که اخبار تکمیلی در این راستا متعاقباً اعلام خواهد شد.

جریمه میلیاردی برای قاچاقچی نقره

مدیر کل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی از محکومیت دو میلیارد ریالی قاچاقچی نقره در خوی خبر داد. محمداقوامی اظهار کرد: طی روزهای گذشته به چند پرونده مهم تخلفاتی در تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی رسیدگی شد که پرونده مربوط به قاچاق نقره مهم‌ترین آن‌ها بوده است. وی با اشاره به این پرونده تصریح کرد: از یک دستگاه خودرو، ۱۰۰ کیلوگرم نقره آب شده قاچاق کشف و پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد. اقوامی با اشاره به رسیدگی به این پرونده در شعبه ویژه رسیدگی به جرایم قاچاق کالا و ارز در تعزیرات حکومتی خوی، گفت: حکم صادره برای متهم این پرونده دو میلیارد و ۱۳ میلیون و ۴۱ هزار ریال جزای نقدی بوده است. وی هم‌چنین از رسیدگی به پرونده کم‌فروشی مربوط به یکی از فروشندگان گاز مایع در میاندوآب خبر داد و افزود: با رسیدگی به این پرونده متهم به پرداخت بیش از ۲۹۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. مدیر کل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی هم‌چنین به پرونده‌ای در خصوص قاچاق کالا در میاندوآب اشاره کرد و افزود: با توجه به دفاعیات بلاوجه متهم، علاوه بر ضبط کالا متهم به پرداخت ۲۹۵ میلیون ریال جریمه نقدی به نفع دولت محکوم شد. وی هم‌چنین با اشاره به گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی درباره عرضه خراج از شبکه مواد غذایی در یک واحد صنعتی در ارومیه، گفت: با رسیدگی به این پرونده در تعزیرات حکومتی ارومیه، متهم به پرداخت بیش از ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی به نفع دولت محکوم شد.

اقوامی رسیدگی به این پرونده‌ها را در راستای حمایت از کار و سرمایه داخلی عنوان کرد و افزود: بر این اساس رسیدگی سریع به پرونده‌های تخلفاتی در رأس مأموریت‌های کارکنان این اداره کل قرار گرفته است.

مداخله واشنگتن در روند قضایی پرونده ریحانه جباری

واشنگتن در اقدامی مداخله‌جویانه، اعدام ریحانه جباری را محکوم کرد. به گزارش روزنامه‌الارض، جن‌ساکي، سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا در اقدامی مداخله‌جویانه با صدور بیانیه‌ای مدعی شد: با اعدام ریحانه جباری از سوی ایران از محکوم می‌کنیم. وی اعا کرد: تردیدهای جدی در خصوص عدالت محاکمه و شرایطی که این پرونده در آن بوده است، وجود دارد هم‌چنین گزارشات حاکی از آن است که اعتراضات اخذ شده تحت فشارهای شدید بوده است. این اعدام در حالی مطرح می‌شود که دادستانی تهران پس از اجرای حکم اعدام جباری با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که این دادستانی در جهت حصول سازش و کسب رضایت اولیای دم تلاش کرده و با وجود برگزاری جلسه‌ای با حضور اولیای دم و قاتل و خانواده‌ی وی، اولیای دم در نهایت خواستار اجرای حکم قصاص شدند که حکم صادره سرحا هر روز شنبه به موقع اجرا گذارده شد.

کتاب‌های ترویجی، بسته دوروزنامه مناقصه مزایده

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

مجوز وزارت نفت: ۳۵۷۶۵۲

شماره ۹۳/۰۴

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد مناقصه موضوع زیر را پس از طی فرآیند ارزیابی کیفی و تأیید صلاحیت متقاضیان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا: کلیه شر کتهای متقاضی دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل به شرکت در مناقصه نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند.

موضوع مناقصه	خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا
شماره مناقصه	۹۳/۰۴
نوع مناقصه	یک مرحله‌ای
مدت انجام کار	۱۲ ماه
مبلغ سیره شرکت در مناقصه	۲۴۹۵۰۰۰۰۰ ریال
محل اجرا	پالایشگاه گاز پارسیان واقع در شهرستان مهر
مهلت تحویل مدارک (روز مه)	حداکثر تا دو هفته بعد از انتشار آگهی نوبت دوم
حداکثر امتیاز هر معیار	۱- تجربه و دانش در زمینه مورد نظر (۴۰) امتیاز ۲- حسن سابقه در کارهای قبلی (۳۰) امتیاز ۳- توان مالی (۲۰) امتیاز ۴- توان تجهیزاتی (۵) امتیاز ۵- توان فنی و برنامه‌ریزی (۵) امتیاز
حداقل امتیاز قابل قبول	۶۰ (شمت)
آدرس پستی محل تحویل روز مه	استان فارس – شهرستان مهر – صندوق پستی ۱۱۵۰۷۴۵۱-۷۴۵۱ پالایشگاه گاز پارسیان – امور پیمانها
تلفن و فاکس	تلفن: ۰۷۱۵۲۱۱۲۵۴۵۹۸ فاکس: ۰۷۱۵۲۸۲۴۷۲۹۰

سایر توضیحات مهم:

- کپی برابر با اصل تأییدیه صلاحیت معتبر اداره کار و امور اجتماعی در رشته امور آشیزخانه و ستوران به انضمام تأییدیه اداره کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی است.
- صورتهای مالی حسابرسی شده متنبهی به سال ۹۲ به همراه مستندات و مهپور به مهر و امضای مراجع به تصلاح الزامی است.
- متقاضی‌گران می‌بایست با توجه به متن آگهی روزنامه، دارای تجربه و حسن سابقه قابل مقایسه (خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا) با این مناقصه باشند، در غیر این صورت امتیازی به هیچ یک از معیارهای ارزیابی تعلق نمی‌گیرد. در صورت لزوم و اعلام شرکت پالایش گاز پارسیان، مناقصه‌گران بایستی اصل مدارک مذکور را به منظور رویت و مقایسه با تصویر تسلیم نمایند.
- کلیه فرمهای ارزیابی صلاحیت، فرم استخدام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و دستورالعمل اجرایی استخدام‌های ارزیابی کیفی می‌بایست پس از دریافت از طریق سایت شرکت تحت عنوان **www.Nige-Parsian.ir** (بخش مناقصات)، به دقت مطالعه، بررسی، تکمیل و به همراه سایر مدارک (روزمه) تا قبل از اتمام مهلت مقرر تحویل گردد.
- مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه، بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی یا وارز مبلغ به شماره حساب ۰۴۳۰۷۰۴۰۵۰۰ بانک ملت باجه پالایشگاه گاز پارسیان.
- کپی کلیه مستندات مندرج در فرم جهت ارزیابی و امتیاز دهی، می‌بایست به همراه فرم مربوطه ارسال گردد.
- ارسال نامه در خواست شرکت در مناقصه با قید شماره و موضوع مناقصه به همراه سایر مدارک.
- ضمن درآوردن شخصیت حقوقی، ارائه اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات و همچنین ارائه شناسه ملی الزامی است.
- کلیه مدارک می‌بایست بصورت منظم و کلاسه شده در پاکات تحویل دبیرخانه امور پیمانها گردد.
- به مدارک و اسنادی که تا تأخیر و پس از مهلت مقرر واصل گردد و همچنین در به خواست‌های فاقد روزمه و مدارک تکمیلی ترتیب اثری داده نخواهد شد.
- کلیه فرم‌ها و اسناد می‌بایست توسط شخص یا افراد مجاز امضاء و مهر گردند.
- چنانچه در حین فرآیند ارزیابی ثابت گردید که شر کتهای متقاضی از مدارک جعلی با اطلاعات خلاف واقع، تهدید، رشوه و نظایر آن برای تأیید صلاحیت خود استفاده نموده‌اند مطابق قوانین و مقررات با متخلف رفتار خواهد شد.
- پس از مرحله ارزیابی، تنها از شر کتهای تعیین صلاحیت شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت خواهد شد.
- برنامه زمانی تحویل و دریافت اسناد پیشنهاد قیمت، بازگشایی و سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه تحولی به شر کتهای تعیین صلاحیت شده (پس از فرآیند تعیین صلاحیت) درج خواهد شد.
- ارائه سوابق و مدارک نیز هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
- به‌زینه درج آگهی بر عهده مناقصه‌گر منتخب می‌باشد.

رابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان

سراج در مراسم تودیع و معارفه بازرس کل استان گلستان مطرح کرد

جزییات قرارداد ۳۲ میلیارد تومانی یک وکیل با سازمانی دولتی

مقام معظم رهبری یکی از سیاست‌ها و خط وشی‌های سازمان بازرسی است، گفت: سازمان بازرسی مطالبات مقام معظم رهبری خصوصا در رابطه با فساد را پیگیری می‌کند. وی با اشاره به این مسأله که در حال اجرا داریم در خصوص فساد، ستاد مبارزه با فساد اقتصادی که نمایندگان ۲ قوه در آن حضور دارند، دو هفته یک بار به‌طور مستمر جلسات خود را برگزار می‌کند. عزم ۳ قوه مبارزه با فساد است. قوه قضاییه قبلا در این ستاد خیلی کم و اواخر اصلا شرکت نمی‌کرد. ولی در دولت جدید به‌طور مستمر شرکت می‌کند و در سطح عالی حضور دارد.



معاون اول قوه‌قضاییه، دادستان کل کشور، رئیس سازمان بازرسی کل کشور و در ستاد مبارزه با فساد اقتصادی شرکت می‌کند. به‌طور فعال شرکت کرده و دستورات جلسه قطعاً با اجرا و گزارش داده شود. وی با اشاره به این که بررسی زمین‌خواری دستور کار آینده جلسه ستاد مبارزه با فساد اقتصادی است، گفت: استان‌های مازندران و گلستان شاید جزو استان‌های اول در زمینه زمین‌خواری باشند که انشاا... منع این موضوع شویم. وزیر کشور موظف شد بخشنامه‌ای به استانداران صادر کند که قطعا این بخشنامه صادر شده است. در خصوص مقابله با زمین‌خواری باید همه‌ای کار باشند. زمین‌خواری اگر پیگیری نهای شود قطعاً به مافی حسانی خواهیم رسید تا بتوانیم دست چنین افرادی را از دستگاه‌های اداری کوتاه کنیم.

وی با اشاره به انواع بازرسی در سازمان بازرسی کل کشور گفت: سازمان بازرسی کل کشور ۳ نوع بازرسی دارد که یکی برنامه‌ای است و هر معاونت و اداره کل هر ساله بازرسی‌های خود را تعریف و طبق برنامه انجام می‌شود. یک بازرسی هم بازرسی جزئی است که طبق دستور مقام معظم رهبری، رئیس قوه‌قضاییه، رئیس سازمان بازرسی و در خواست رئیس جمهور و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس انجام می‌گیرد. بازرسی موردی هم داریم که طبق نظر مردم و سامانه ثبت شکایت صورت می‌گیرد. ادارات کل سازمان بازرسی موظف است به شکایات مردم رسیدگی کنند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به نقش مردم در نظارت عمومی گفت: خواهش من از مردم این است که نسبت به تخلفات و سوء جریاناتی که در ادارات شاهد هستند، بی‌تفاوت نباشند و حداقل به سازمان بازرسی کل کشور اطلاع دهند تا با آن سوء جریان و تخلف برخورد و خدایی نکرده اگر یک مدیر فاسد است، فساد او به سایر مدیران سرایت نکند و دستگاه قضایی بتواند مدیر متخلف را دستگیر و به سزای اعمالشان برسانیم. ۱۲۶ هم سامانه ثبت شکایات ما آماده گرفتن شکایات مردم است.

وی با تأکید بر پاکسازی سازمان‌ها و ادارات کشور از هر گونه فساد و تخلف گفت: همه مطلع هستیم که درآمد کشور نفت است. نفتی که الان می‌بایست بشکای ۱۲۰ دلار باشد ۸۰ دلار فروخته می‌شود. در بدجه هم گمان می‌کنم حدود ۷۰ دلار در نظر گرفته شده است. همه این‌ها به خاطر آن است که به کشور ما ضربه زده شود. باید کاری کنیم که خیلی به نفت نیاز نداشته و به دولت کمک کنیم که مشکلات ماهر قدر کم‌تر باشد.

سراج با تأکید بر این که توجه به فرامین

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به بازداشت کلاهبرداری ۲۲ میلیاردی یک وکیل دادگستری گفت: در یکی از سازمان‌ها ۲۲ میلیارد تومان به یک وکیل دادند که فقط اعمال ماده ۱۸ کند.

ناصر سراج در مراسم تودیع و معارفه بازرس کل استان گلستان که با حضور رئیس دادگستری، مدیران دستگاه اجرایی و قضایی استان در گران برگزار شد، با تأکید بر اولویت کیفیت بر کمیت در کار بازرسی گفت: به همکاران سازمان بازرسی توصیه اکید دارم که باید کیفی کار کنند.

وی افزود: باید گزارش‌های آنان اثربخش باشد، یک گزارش اثربخش بهتر از ۱۰ پرونده بدون اثر است. یک پرونده میانگین ۲۴ میلیون و پرونده‌های برنامه‌ای ۲۲ میلیون تومان هزینه دارد. پرونده‌ای که تشکیل می‌شود، باید هزینه و داده‌شود که آیا تشکیل این پرونده‌ها فایده‌اش بیش‌تر از هزینه‌است یا خیر.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به بازداشت کلاهبرداری ۲۲ میلیاردی یک وکیل دادگستری گفت: همان‌طور که حجت‌الاسلام‌محسنی‌اژه‌ای در نشست خبری خود اعلام کردند، در یکی از سازمان‌ها ۲۲ میلیارد تومان به یک وکیل دادند که فقط اعمال ماده ۱۸ کند. همکاران قضای مطلع هستند که برای اعمال ماده ۱۸ فقط کافی است یک درخواست به رئیس قوه‌قضاییه داده شود که با مورد قبول می‌شود یا خیر. ایسن موضوع اصلاً قتی نمی‌برد.

وی با اشاره به بررسی و پیگیری این موضوع در سازمان بازرسی کل کشور گفت: در سازمان بازرسی این موضوع پیگیری شد که چسرا این قرارداد کلان را با یک وکیل بسته‌اند. بیت‌المال چیزی نیست که به همین راحتی بذل و بخشش شود. باید بفهمیم این پول از کجا آمده، به کجا رفته و چرا داده شد. در ابتدا دو میلیارد تومان بدون آن که قراردادی امضا، شود، به این وکیل پرداخت می‌شود. بعداً این وکیل برای جلب اعتماد آن سازمان، ۴۸ ساعت بعد بنسایه اعتراف خودش در دفتر و کالتش دو بر که را جعل و امضای قاضی را پای آن می‌زند و به سازمان مربوطه ارائه می‌دهد. این وکیل از طریق آن برگه مجدداً ۱۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان می‌گیرد و قرارداد ۳۲ میلیارد تومانی متعقد می‌شود. سازمان دولتی فقط امضا می‌کند.

سراج ادامه داد: وکیل مربوطه چک این سازمان را به‌صورت چندمرحله‌ای نقد کرد. مثلاً یک میلیارد را به‌حساب یک فرد، یک میلیارد را به‌حساب فرد دیگر و یک میلیارد را به‌حساب فرد سوم... واریز می‌کند. بعد از آن که این فرد، بازداشت شد اعتراف کرد مبالغ متناهی به شخصی که واسطه انعقاد قرارداد بود، پرداخت کرد. احتمالاً شخص مورد نظر نیز حرف‌های بود چرا که به‌جای ریال، دلار می‌گرفت. در بازرسی از منزل این شخص، ۱۷ هزار دلار و یک دفترچه بانکی به مبلغ ۳۳۰ میلیارد تومان کشف شد. بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که او مالیاتی که به‌صورت دلار می‌گرفته را به ریال تبدیل و به‌حساب خود واریز می‌کرد تا مشخص نشود.

وی افزود: یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان هم به یک فرد دیگر دولتی داده شد. آن فرد را هم بررسی کردیم که

علیرضا امامقلیان - شهردار آبیگ

اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند

۱۱۰/۷۹۹۸۳ محب شعبه ۱۴۱ دادگاه عمومی شهید قدوسی تهران

خبر

ساخت کاشی‌های خودتمیز شونده در دانشکده فیزیک یزد

دانشجویان و پژوهشگران دانشسگاه یزد در ابتدای جدید توانستند کاشی های خودتمیزشونده در این دانشگاه بسازند.

به گزارش مهر، مجری این طرح اظهار داشت: در هفتمین نمایشگاه نانوفن آوری ایران یک نمونه کاشی خودتمیزشونده ساخت دانشگاه یزد ارائه شد که این محصول در آزمایشگاهنانوفیزیک ومغناطیس دانشکده فیزیک و با همکاری یکی از شرکتهای بزرگ کاشی کشور ساخته شده است. محسن خواجه امینیان بیان کرد: از دستاوردهای نانوفن آوری سطوح خود تمیزشونده است که با ایجاد یک لایه نانومتری باخواص ویژه روی سطح ساخته می شود. وی افزود: خاصیت خودتمیز شوندگی با ۲ پدیده فیزیکی فوق آبدوستی، فتوکاتالیستی و آبرگریزی به دست می آید که این ویژگی فوق آبدوستی باعث می شود آلودگی های روی سطح یا اضافه شدن یک لایه نازک آب به سادگی از روی سطح بلند شود و سطح تمیز شود. خواجه امینیان ادامه داد: خاصیت فتوکاتالیستی باعث می شود در اثر تابش نور به سطح، آلاینده های آلی سطح با اکسیژن هوا تخریب شده و از آن بلند شود هم چنین خاصیت آبرگریزی از پهن شدگی قطره آب روی سطح جلوگیری می کند و این پدیده باعث می شود با غلظش قطره آب روی سطح آلاینده های سطح را خود آب برسد. وی با بیان این که نمونه کاشی ساخته شده در دانشگاه یزد دارای خاصیت آبرگریزی است، عنوان کرد: لایه آب روی سطح آن نسبت به نمونه معمولی کمتر پخش می شود و برای اندازه گیری این خاصیت زاویه تماس قطره آب با سطح اندازه گیری می شود و آزمایش نشان می دهد پس از بهینه سازی سطح با لایه نانومتری زاویه تماس قطره با سطح از ۳۵ درجه به حدود ۷۷ درجه می رسد. مجری این طرح خاطرنشان کرد: با توجه به این که این کاشی ها دارای خاصیت میکروب زدایی نیز هستند، می توانند برای تمیز مافتن سطح، جلوگیری از لک پدیری و نیز جلوگیری از رشد قارچ و باکتری در اماکن عمومی، استخرها و سرویس های بهداشتی استفاده شوند. خواجه امینیان یادآور شد: با توجه به استعداد ویژه استان یزد در صنعت کاشی و سرامیک، امیدواریم استان یزد از پیشروان این فن آوری در کشور باشد. وی اضافه کرد: فن آوری ساخت نانورنگ دانه های سرامیکی نیز فن آوری دیگری است که به صنعت کاشی و سرامیک ارتباط دارد و با توجه به رایج شدن فن آوری چاپ دیجیتال در صنعت سرامیک ایران، کشور به واردات نانورنگ دانه های سرامیکی نیازمند است.

ایران ششهر

۴روزنامه در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی(صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

پروژه های شهری زنجان با اطلاعات اشتباه

به فراخوان گذاشته شد



به گزارش مهر، طی هفته های اخیر بحث استیضاح محسن امین، شهردار زنجان شد گرفته است هر چند از همان روزهای نخست حضور امین در سمت شهرداری زنجان بحث استیضاحش مطرح بود ولی مسأله استیضاح این روزها با شدت بیش تر تداوم یافته است به گونه ای که قبل از ظهر شنبه در جلسه شورای شهر گرچه رییس شورای شهر زنجان در ابتدا تمایل داشت به دلیل پیشگرمی از ایجاد حواشی و جلوگیری از تشویش افکار عمومی جلسه، غیر علنی برگزار شود و پاسخ های شهردار در جلسه باعث شد پرسش و پاسخ نیز بر سردی هوای مبنی بر علنی شدن آن برای تنویر افکار عمومی

یابی از شهردار نیز موثر واقع نشود و از پاسخ های شهردار قانع نشوند. یک عضو شورای شهر زنجان در این جلسه گفت: ششورا و شهرداری مانند دو جزیره مجزا فعالیت دارند و اختلاف و شکاف بین آن ها هر روز عمیق تر می شود.

عباس راشاد با بیان این که موضوع استیضاح شهردار از مدت ها پیش مطرح است افزود: بنا به درخواست برخی دوستان موضوع استیضاح مسکوت ماند و علی رغم این که منتظر بودیم در مورد نیاز زنجان ۲هزار میلیارد تومان نیاز دار. محسن امین ادامه داد: این درحالیست که بودجه جاری و عمرانی شهرداری زنجان ۱۵۰ میلیارد تومان است بنابراین نه من، بلکه هر شهردار دیگری که در رأس امور باشد فقط می تواند یک ششم نیازهای موجود را برآورده نماید بنابراین مقصر کمبدها من نیستم.

وی بیان داشت: با وضع موجود

اعتباری و زمان بر بودن برخی پروژه ها نتوانست گرمای از کارش بکشاید اما هم چنان اصرار داشت تمام تلاش خود را برای بهبود اوضاع به کار بسته است. شهردار به تذکرات امیدی سخنگوی شورای شهر زنجان نسبت به دلیل عدم اجرای مصوبه شورا مبنی بر تقویت ساختار شهرداری و عدم ایجاد معاونت سرمایه گذاری، انتشار فراخوان پروژه ها با اطلاعات اشتباه، اقدام نکردن برای بازگشایی مملکت باقی مانده خیابان زینبیه، عدم ایجاد پارکینگ در سطح شهر، تلاش غیر مؤثر در ساماندهی ساخت و سازها و عدم خروجی ساخت و سازها از رکود و ممیزی نشدن مملکت پاسخ هایی ارائه داد که عمدتا به نبود نقدینگی و زمان بر بودن پروسه اجرا مربوط بود و امیدی را قانع نکرد چسرا که این عضو ششورا معتقد بود در شرایط موجود دولت با وجود مدیران بومی و توقعات بالای مردم باید کار جهادی صورت پذیرد.

برای اجرای ۱۰ پروژه یک سال معطل بودیم
امیدی اظهار کرد: به دلیل نبود اراده ای راسخ متأسفانه برای ۱۰ پروژه یک سال سر کار بودیم پروژه ها با اطلاعات اشتباه به فراخوان گذاشته می شدند. رزاق محمدی دیگر عضو شورای اسلامی شهر زنجان نیز با انتقاد از قصور در ممیزی املاک گفت: اتفاقی هم چون کنار گذاشتن مدیران با سابقه و با تجربه شهرداری و عدم استفاده از توان آن ها علی رغم پرداخت حقوق های بالا به آن ها، شفاف نبودن فرایند به کار گیری مشاوران سرمایه گذاری و شبهه هایی در شرایط دشواری به سر می بردم و در یک روز بارانی و در آستانه سفر ریاست جمهوری که باید شهر را مدیریت می کردم که میزان مسؤولان دولت باشد در جلسه استیضاح و از طریق پیامک شهر را اداره می کردم. در ادامه شهردار زنجان به تذکرات و پرسش های اعضای بیه تذکرات و پرسش های اعضای گفت: اگر مراجع قضایی تخلفات مرا تأیید کردن این پاسخ ها برای اعضا قانع کننده نبود و تلاش شهردار براسای دفاع از عملکردش و تبیین شرایط دشوار

خبر

ابراهیمی

تولید بیش از ۱۱ هزار تراکتور در ایران

مدیر عامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران از تولید بیش از ۱۱ هزار تراکتور در این مجموعه صنعتی در نیمه نخست امسال خبر داد. به گزارش مهر، ابوالفتح ابراهیمی ضمن اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تولید و عرضه ۱۱ هزار و ۱۴۴ دستگاه انواع تراکتور به بازارهای داخلی و خارجی در شش ماهه نخست سال جاری نشان از رشد دو درصدی تولیدات این گروه صنعتی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل است. وی در ادامه با اشاره به تولید ۲۳ نوع محصول در گروه تراکتورسازی گفت: تراکتورهای ۲۴۰ ITM، ۲۸۵ ITM، ۲۹۹ ITM، ۴۷۵ ITM، ۴۸۵ ITM، ۸۰۰ ITM، ۹۵۰ تراکتورهای دودیفرانسیل ۱۳۰ و ۱۸۰ اسب بخار و تراکتور دودیفرانسیل برنجی با ۲۵ اسب بخار توان در سهم تراکتورهای تک دیفرانسیل پنج هزار و ۹۶۲ دستگاه و تراکتور دودیفرانسیل ۵ هزار و ۱۸۲ دستگاه است. ابراهیمی با بیان این که از نزدیک به ۹ هزار دستگاه از تولیدات این گروه در کارخانه تراکتورسازی تبریز، حدود دو هزار دستگاه در کارخانه تراکتورسازی کردستان و ۵۰۲ دستگاه نیز در تراکتورسازی ارومیه تولید و به بازارهای هدف عرضه می شوند، تصریح کرد: بازارهای هدف مجموعه تراکتورسازی در اولویت اول بازار و نیاز داخلی است که در کنار آن صادرات تراکتور به بیش از ۱۲ کشور جهان نیز صورت می گیرد.



رییس هیأت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان قالی تبریز

۵۰۰ هزار نفر در آذربایجان شرقی از صنعت

فرش کسب در آدمی کنند

اسماعیل چمنی رییس هیأت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان قالی تبریز و عضو شورای اسلامی تبریز گفت: هم اکنون ۵۰۰ هزار نفر از مردم استان آذربایجان شرقی به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از صنعت فرش کسب در آمد می کنند. به گزارش مهر، اسماعیل چمنی روز گذشته در جلسه بررسی مشکلات قالیبافان آذربایجان شرقی اظهار داشت: این استان در زمینه هنر- صنعت قالیبافی مطرح ترین نقطه کشور بوده و افراد زیادی به این کسب مشغول هستند و کیفیت قالی های تولیدی این استان نیز با هیچ جای دیگر قابل مقایسه نیست. وی ادامه داد: برای حفظ این جایگاه باید هر چه زودتر نسبت به مشکلات این قشر فکری کرد و در غیر این صورت باید هنر به زودی در استان از بین می رود. چمنی با بیان برخی مشکلات قالیبافان گفت: مهم ترین مشکل در این زمینه بیمه قالیبافان است که بسیاری از این افراد در این خصوص شاکی هستند و باید فکری به حال بیمه قالیبافان زحمت کش شود. وی با اشاره به این که استان حداقل ۲۰۰ هزار بافنده فرش دارد، تصریح کرد: هم چنین ۳۵ درصد از تولید فرش و قالی کشور در این استان صورت می گیرد. رییس هیات مدیره اتحادیه تولید کنندگان و بافندگان قالی تبریز ادامه داد: هم اکنون ۱۲۰ هزار نفر از قالیبافان استان بیمه نشده اند، در حالی که برخی افراد در بحث بیمه قالیبافان سوءاستفاده های کرده اند که قالیبافان واقعی را با مشکل مواجه کرده است.

آگهی مزایه عمومی

نوبت دوم

شهرداری حمیدیا در نظر دارد بااستناد مجوز ششورای اسلامی شهر حمیدیا نسبت به اجاره دادن بوفه واقع در پارک قلعه رحمت آباد (پارک شهردار) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند با واریز مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۰۱۷۰۶۸۴۵۰ بانک تجارت شعبه حمیدیا بابت خرید اوراق مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۳/۰۸/۱۵ در ساعات اداری به شهرداری مراجعه نمایند. و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۳/۰۸/۲۵ پیشنهادات خود را به دبیرخانه شهرداری ارائه نمایند.

ضمناً کلیه مشخصات و شرایط دیگر در اسناد مزایده درج گردیده است.

آدرس: یزد- بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصر...جعفری، شهرداری حمیدیا

شهردار حمیدیا-سیدعلی میرنژاد

م/الف ۳۱۵۲

آگهی مزایده فروش حضوری امتیاز اشتراک تلفنهای همراه با ذاتی

شماره ۲۳۵-۹۳ (نوبت اوّل /دوّم – اموال منقول)

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران در نظر دارد بمنظور وصول بخشی از بدهی های معوقه مالیاتی ، امتیاز تلفن های همراه مؤدیان مستتکف که در قید بازداشت این اداره کل می باشد را از طریق برگزاری مزایده حضوری به فروش برساند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت میگردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده از روز **چهارشنبه مورخ ۰۷ /آبان ماه /۱۳۹۳** لغایت **روز شنبه مورخ ۱۷ /آبان ماه /۱۳۹۳** به نشانی: **خیابان ولیعصر (عج)** بالاتر از پارک ساعی ،بعد ازخیابان ۲۲ ،کوچه جهانتاب، پلاک ۱ ،طبقه اوّل، اداره ارزیابی و فروش اموال توقیفی مراجعه نمایند .

آخرین مهلت دریافت مدارک متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۸ /آبان ماه /۱۳۹۳ خواهد بود و زمان تاریخ برگزاری مزایده ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۲۰ /آبان ماه /۱۳۹۳ می باشد.

ردیف	شماره خط همراه	کلاس	بدهی معوقه خط (ریال)	قیمت پایه (ریال)	ردیف	شماره خط همراه	کلاس	بدهی معوقه خط (ریال)	قیمت پایه (ریال)
نوبت اوّل									
	۹۱۲۱۰۲۵۳۰۷	۱۸	۳۰۳۷۲۱۱۶	۱۷۹,۰۰۰	۳۶	۹۱۲۵۷۰۴۱۶۶	۳۳۳۷۲۴۵۱	۱۲۸,۰۰۰	۲۵۰۰,۰۰۰
۱	۹۱۲۱۲۳۷۸۴۷	۳۰۳۷۲۱۲	۱,۶۵۵,۰۰۰	۱۶,۱۰۰,۰۰۰	۱۹	۹۱۲۷۷۷۷۹۶۱	۳۰۳۷۲۱۱۶	۷۷,۰۰۰	۱۹,۰۰۰,۰۰۰
۲	۹۱۲۱۴۴۷۳۶۸	۳۰۳۷۲۱۲	۱۳۸,۰۰۰	۱۴,۸۰۰,۰۰۰	۲۰	۹۱۶۶۱۰۷۷۷۷	۳۰۳۷۲۱۱۶	۸۹,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰
۳	۹۱۲۲۷۸۴۳۹۱	۳۷۲۱۴۷	۶۴,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۲۱	۹۱۲۷۷۰۴۵۴۳	۳۰۳۷۲۱۱۶	۶۱۳,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
۴	۹۱۲۱۵۹۲۸۷۳	۳۰۳۷۲۱۲۵	۹۳,۰۰۰	۱۵۵۰,۰۰۰	۲۲	۹۱۲۱۲۲۸۴۵۶	۳۰۳۷۲۱۲۶	۱,۳۴۸,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۵	۹۱۲۴۸۸۵۶۲۳	۳۰۳۷۲۱۲۵	۳۶,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۲۳	۹۱۲۲۱۵۷۱۸۶	۳۰۳۷۲۱۲۶	۱,۰۳۴,۰۰۰	۸,۵۰۰,۰۰۰
۶	۹۱۲۱۱۹۱۳۰۲	۳۰۳۷۲۱۲۳	۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۴	۹۱۲۲۱۸۱۱۶۳	۳۰۳۷۲۱۲۶	۱۰۹,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰
۷	۹۱۲۶۳۴۱۶۰۵	۳۰۳۷۲۱۲۳	۸۴,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۲۵	۹۱۲۵۰۴۴۸۶۷	۳۰۳۷۲۱۱۸	۲۷۲,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰
۸	۹۱۲۲۱۶۲۹۲۴	۳۰۳۷۲۱۲۳	۷۵,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶	۹۱۲۱۲۴۰۹۳۶	۳۳۳۷۲۴۲۷۵	۲۷۵,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰
۹	۹۱۵۳۴۵۱۲۷۳	۳۰۳۷۲۱۲۳	۲۱۸,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۲۷	۹۱۲۶۳۸۶۶۶۱	۳۳۳۷۲۴۱۵۷	۱۲۴,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۹۱۲۱۵۰۹۶۰۴	۳۰۳۷۲۱۱۷	۷,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۸	۹۱۲۳۰۰۵۹۷۲	۳۳۳۷۲۴۱۷۷	۱,۲۱۷,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۰۰
۱۱	۹۱۲۴۵۰۳۴۵۸	۳۰۳۷۲۱۱۷	۶,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۲۹	۹۱۲۷۷۸۸۳۴۴	۳۳۳۷۲۴۴۹	۴۳,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰
۱۲	۹۱۲۸۱۹۶۰۴۱	۳۰۳۷۲۱۲۱	۱,۵۲۹,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۰	۹۱۲۶۳۴۹۳۶۸	۳۳۳۷۲۴۱۲۸	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	۹۱۲۶۱۶۱۸۰۵	۳۰۳۷۲۱۲۱	۹۰۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۱	۹۱۲۶۳۸۶۵۳۴	۳۳۳۷۲۴۱۳۴	۴۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	۹۱۲۴۸۶۷۱۵۱	۳۰۳۷۲۱۲۱	۱۳۵,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۲	۹۱۲۴۸۵۹۶۳۳	۳۳۳۷۲۴۱۵۲	۷۸۷,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰
۱۵	۹۱۲۳۸۳۳۴۳۶	۳۰۳۷۲۱۲۹	۲۵۱,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۳	۹۱۲۲۲۴۰۵۵۷	۳۳۳۷۲۴۵۷	۲۲۳,۰۰۰	۷,۲۰۰,۰۰۰
۱۶	۹۱۲۵۱۷۱۷۴۷	۳۰۳۷۲۱۲۲	۱۹,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۴	۹۱۲۶۳۵۰۰۷۳	۳۳۳۷۲۴۱۸۸	۱۳,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	۹۱۲۱۵۹۶۹۵۵	۳۰۳۷۲۱۲۴	۵۹,۰۰۰	۱۶,۲۵۰,۰۰۰	۳۵	۹۱۲۱۳۷۱۶۲۵	۳۳۳۷۲۴۴۸	۰	۱۴,۰۰۰,۰۰۰

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران

امور مالیاتی ارزیابی و فروش اموال توقیفی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ۰۸۸۷۴۶۷۴ و ۰۸۸۷۴۶۷۴؛دخا: ۱۲۵ و ۱۲۳ تماس حاصل نمایند

مدیر عامل شرکت نفت پارسارگاد

ایران به زودی بزرگ‌ترین صادرکننده قیر آسیایمی شود

مدیر عامل شرکت نفت پاسارگاد با بیان این که ایران در حال حاضر ایران هفتمین تولید کننده و چهارمین صادر کننده قیر در جهان است، گفت: ایران تا ۶ ماه آینده با پشت سر گذاشتن کره جنوبی به بزرگ‌ترین تولید کننده قیر در آسیا تبدیل می‌شود.

به گزارش «مناقشه» محسن دلاویز در نخستین همایش بین‌المللی قیر با بیان این که ایران توان تولید با کیفیت‌ترین قیر جهان را دارد، گفت: ما یک فاصله ۵۰۰ هزار تنی با کره جنوبی در تولید قیر داریم که می‌توانیم تا ۶ ماه آینده با افزایش تولید این فاصله را پر کرده و به جایگاه برتر تولید قیر در آسیا دست پیدا کنیم. مدیر عامل شرکت نفت پارسارگاد خاطر نشان کرد: به تنهایی در شرکت نفت پاسارگاد این پتانسیل وجود دارد که فاصله تولید یک میلیون تنی ایران با

روسیه که سومین تولید کننده بزرگ قیر جهان است را پر کرده و به سومین تولید کننده بزرگ قیر جهان تبدیل شویم. وی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰۰ میلیون تن تقاضای جهانی برای قیر وجود دارد که ایران بیش از ۴ درصد آن را به خود اختصاص داده است. مدیر عامل شرکت نفت پاسارگاد اضافه کرد: ایران با صادرات دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن در سال رتبه اول را در خاورمیانه به خود اختصاص داده است.

وی با بیان آن که قیر ایران به دلیل کیفیت و قیمت مناسب مورد توجه بازارهای بین‌المللی است، گفت: با وجود ظرفیت‌های مناسب نتوانسته‌ایم نقش خود را به نحو مطلوب در بازارهای جهانی قیر ایفا کنیم. مدیر عامل بزرگ‌ترین شرکت تولید کننده قیر در خاورمیانه گفت: برنامه‌های خوبی را برای تقویت حضور در بازارهای جهانی تدوین و دست‌های لازم را فراهم کرده‌ایم. دلاویز با بیان این که سیاست ما عقد قراردادهای بلندمدت است، اظهار داشت: یک قرارداد بلند مدت برای صادرات ۵۰۰ هزار تن قیر به کشور عمان را به تازگی امضا کرده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: هم‌چنین بیش از دو میلیون تن تقاضا برای عقد قرارداد بلندمدت با شرکت نفت پاسارگاد وجود دارد که یکی از آن‌ها مربوط به یک کشور اروپایی است.

مدیر عامل نفت پاسارگاد اظهار داشت: با ایجاد زیرساخت‌های مناسب و در صورت همکاری نهادهای ذی‌ربط می‌توان صادرات قیر را تا یک سال آینده به دو برابر افزایش داد. وی با بیان این که قیر ایران تاکنون به بیش از ۶۱ کشور دنیا صادر شده است، اظهار داشت: کشورهایی که حتی یک گرم تولید قیر ندارند سال‌هاست کنفرانس‌های بین‌المللی در زمینه قیر برگزار می‌کنند و خوشحال هستم که امروز نخستین کنفرانس بین‌المللی قیر ایران در حال برگزاری است.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی

باید از خام‌فروشی قیر عبور و به سراغ تولید قیر با کیفیت رفت

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با تأکید بر توسعه و ارتقای صنعت قیر، اظهار داشت: باید از خام‌فروشی قیر

عبور کرد، زیرا از آن فروشی قیر یک هنر نیست، باید به سراغ تولید قیرهای با کیفیت مانند قیرهای لمپرسی رفت. به گزارش مناقشه‌مزیده، علی‌ربعی در همایش بین‌المللی قیر با اشاره به برنامه حضور صندوق‌های تأمین اجتماعی در عرصه بین‌المللی گفت: امروز صندوق‌های تأمین اجتماعی حیاط خلوت هیچ جریان سیاسی نیستند. وی اضافه کرد: رشد و توسعه کشور اصلی‌ترین و مهم‌ترین مسأله به شمار می‌رود و باید آن را به عنوان یک هدف ملی بزرگ در نظر گرفت. ربیعی با بیان آن که باید باور کنیم که فقدان رشد و توسعه در کشور یک نگرانی است، افزود: با وجودی که در ۸ سال گذشته درآمد نفتی مطلوبی کسب کرده‌ایم اما متأسفانه با رشد منفی اقتصادی مواجه بوده‌ایم که این امر نشان می‌دهد هیچ برنامه کارشناسی شده در طی این سال‌ها وجود نداشته است. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: تجربه یک سال اخیر نشان داد در صورتی که تحریم‌ها ادامه داشته باشد می‌توانیم با اتخاذ یک برنامه مدبرانه رشد اقتصادی بهتری کسب کنیم. ربیعی با بیان آن که برای غلبه بر مشکلات نیاز به رشد اقتصادی ۷ درصدی داریم، گفت: دستیابی به این رشد اقتصادی دور از دسترس نیست زیرا حدود ۱۲ سال قبل

ما توانستیم رشد اقتصادی ۲۰ درصدی در بخش صنعت دست یابیم. وی اظهار امیدواری کرد که در سال جاری از رشد اقتصادی منفی خارج شده و به رشد درصدی دست پیدا کنیم. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با تأکید بر رشد و توسعه جامعه، تصریح کرد: تجربه نشان داده که رشد دولت به تنهایی دردی را دوا نمی‌کند بلکه مسأله مهم توسعه جامعه است. ربیعی در بخش دیگری از اظهارات خود با تشریح وضعیت صندوق‌های زیرمجموعه این وزارتخانه، اظهار داشت: متأسفانه برخی صندوق‌ها را خصوصی می‌انند اما باید توجه داشت که صندوق‌ها خصوصی نیستند و از آن‌ها می‌توان به عنوان راهکاری برای تقویت بخش خصوصی استفاده کرد.

وی با تأکید بر اصلاح ساختار صندوق‌های زیرمجموعه تأمین اجتماعی، اظهار داشت: استراتژی

آن‌ها در عرصه‌های بین‌المللی استفاده کنیم. وی ادامه داد: ما با گرجستان به تفاهم رسیده‌ایم و فعالیت‌هایی را نیز برای همکاری با بلاروس و برخی کشورهای آفریقایی انجام داده‌ایم. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی تأکید کرد: افزایش بهره‌وری برنامه دیگر ما برای توسعه صندوق‌ها است. ربیعی تأکید کرد: باید از خام‌فروشی قیر عبور کرد. از آن فروشی قیر یک هنر نیست بلکه باید برای ارتقای کیفیت قیر تلاش کنیم. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: با وجود این که قیر یک محصول جانبی نفت به شمار می‌رود، اما برای توسعه آن باید توجه کرد، باید از تولید سنتی قیر جدا شده و اشکال جدید نفت مانند قیرهای پلیمری را توسعه دهیم.

رییس کمیسیون انرژی مجلس

انتخاب مدیران توانمند برای شرکت‌های قیرسازی، زمینه ساز ارتقای این صنعت شد

رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: در دولت جدید با انتخاب مدیران توانمند برای شرکت‌های بزرگ تولید کننده قیر شاهد تغییرات اساسی در تولید و کسب بازارهای جدید بوده‌ایم.

به گزارش مناقشه‌مزیده، علی‌مرویی در همایش بین‌المللی قیر، اظهار داشت: امروز بازار بسیاری از کشورهای ما روی خوش نشان می‌دهد و این فرصت خوبی است که تغییر مدیریت‌ها در شرکت‌های تولید کننده از جمله قیر پاسارگاد به وجود آورده است. وی تأکید کرد: این تغییر مدیریت‌ها می‌تواند پارامتر خوبی برای بازگشت به جایگاه اصلی تولید این فرآورده نفتی باشد.

مرویی خاطر نشان کرد: ظرفیت‌های گسترده‌ای در صنعت قیر وجود دارد که باید شکوفا شده و سهم بیش‌تری از توانایی‌های این بخش به بازار جهانی عرضه شود. رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: روند تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با تأکید بر اصلاح ساختار صندوق‌های زیرمجموعه تأمین اجتماعی، اظهار داشت: استراتژی دیگر ما در وزارتخانه بین‌المللی کردن صندوق‌هاست تا از ظرفیت آن‌ها در عرصه‌های بین‌المللی استفاده کنیم. وی ادامه داد: ما با گرجستان به تفاهم رسیده‌ایم و فعالیت‌هایی را نیز برای همکاری با بلاروس و برخی کشورهای آفریقایی انجام داده‌ایم

دلایلی هستند که نشان می‌دهند تحریم‌ها به سرعت برچیده خواهد شد. مرویی خاطر نشان کرد: برای تقویت حضور در بازار جهانی باید حداکثر استفاده از این شرایط را داشته باشیم. رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: قوانین و مقررات نیز در این صنعت باید به خوبی اجرا شود. مرویی ادامه داد: تولید قیر بی‌کیفیت در داخل کشور نه تنها مشکلات زیست‌محیطی به

دنبال دارد بلکه به شدت ضربه زنده به منافع ملی است. نماینده مردم نیشابور در مجلس نهم خاطر نشان کرد: قطعاً مجلس و دولت آمادگی کامل دارد که به صنعت قیر و رشد و توسعه آن کمک کند، همان‌طور که تاکنون نیز قوانین مختلفی در خصوص قیر در مجلس به تصویب رسیده که از جمله آن‌ها می‌توان به تخصیص ۵۰۰ هزار تن قیر رایگان برای تأمین آسفالت به راه و شهرسازی اشاره کرد.

این نماینده مجلس مهم‌ترین چالش فعلی صنعت قیر در ایران را عدم حضور یک متولی واحد برای توسعه این صنعت استراتژیک عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: باید با ایجاد کارگروهی متشکل از وزارت نفت، راه و وزارت کار و امور اجتماعی و هم‌چنین صندوق‌های بان‌نشستگی، صنعت قیر کشور هرچه سریع‌تر سرو سامان پیدا کند. رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که در حال حاضر ایران هفتمین تولید کننده و چهارمین صادر کننده بزرگ قیر در بین کشورهای جهان است بیان کرد: قطعاً با توجه به ظرفیت و در اختیار داشتن خوراک کافی ایران باید سهم بیش‌تری را از بازار جهانی قیر در اختیار بگیرد. مرویی خاطر نشان کرد: این وضعیت باعث شد که از ۶۵ کشور قیر ایران را خریداری می‌کردند تنها ۳۰ کشور باقی بمانند. وی اضافه کرد: کشورهایی



مانند چین، ترکیه و امارات که خریدار قیر ایران بودند به سراغ تولید کنندگان دیگر رفتند تا آن‌ها را جایگزین ایران کنند. مرویی با اشاره به جایگاه نفت در بودجه اضافه کرد: ۴۵ درصد درآمد‌های نفتی به توسعه صنعت نفت، دو درصد به توسعه مناطق محروم و نفتخیز و ۲۹ درصد به صندوق توسعه ملی اختصاص می‌یابد. رییس کمیسیون انرژی مجلس گفت: تحریم‌ها بر صادرات اثر گذاشت اما امروز نشانه‌های مثبتی را مشاهده می‌کنیم که از برچیده شدن تحریم‌ها حکایت دارد. وی با بیان این که شرایط اقتضا می‌کند آمریکا هرچه زودتر تحریم‌ها را لغو کند، اظهار داشت: رکود اقتصاد جهانی، فشار افکار عمومی دنیا و آمریکا، اختلافات روسیه و آمریکا و تحولات منطقه‌ای مانند ظهور داعش



همایش بین‌المللی قیر، اظهار داشت: در آینده نزدیک ظرفیت تولید نفت کشور به ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت. وی اضافه کرد: تا پایان سال جاری ۱۰۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده می‌شود که تحقق آن نقش زیادی در ایجاد آرامش برای صنایع خواهد داشت.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت با بیان این که سال آینده نیز وزارت نفت تعهد می‌دهد که یکصد میلیون مترمکعب دیگر به ظرفیت گاز کشور اضافه کند، اظهار داشت: با افزایش تولید گاز مشکلاتی را که سال گذشته با آن مواجه بودیم، نخواهیم داشت. وی با اشاره به برنامه‌های صادرات گاز اظهار داشت: قرارداد صادرات گاز با عراق، ترکیه و عمان به امضا رسیده که دو قرارداد مربوط به عراق و ترکیه تاکنون اجرایی شده است. معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به کاهش بی‌سابقه قیمت جهانی نفت خام، گفت: تصور نمی‌کنم که این کاهش قیمت مقطعی و زودگذر باشد بلکه این سیاست به گونه‌ای طراحی شده است که یک دوره طولانی بلندمدت طول بکشد. معظمی اضافه کرد: کاهش قیمت نفت خام تأثیر زیادی بر اقتصاد جهانی و از جمله کشورهای صادر کننده نفت خام و عضو اوپک خواهد داشت. وی با تأکید بر آن که وزارت نفت خود را پشت‌دوای تحریم‌ها مسدود نمی‌کند، اظهار داشت: تلاش می‌کنیم تا بازار



صادراتی نفت خام متنوع شود. معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت اظهار داشت: صادرات نفت خام در ۶ ماه اول سال جاری نسبت به احکام مصوب بودجه سال ۹۳، ۵ درصد افزایش داشته است. معظمی با بیان این که از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۰ میلیون مترمکعب ظرفیت تولید گاز کشور اضافه شده است، اظهار داشت: ظرفیت پالایشی کشور در حال حاضر یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز است که تا ۴ سال آینده میزان به ۱۲ میلیون بشکه افزایش خواهد یافت. معظمی اضافه کرد: فاز روز راه‌اندازی می‌شود.

وی با تأکید بر قویم ترکیب و تجمیع شرکت‌های کوچک زیر سازی در کشور، اظهار داشت: اگر چه دو شرکت پاسارگاد و جی بیش‌ترین سهم بازار را در ایران دارند اما طبق آماري که از وزارت صنعت گرفتیم ۵۰ شرکت دیگر نیز در این بخش فعالیت می‌کنند که من موفقیت آن‌ها را در ادغام و یکی شدن می‌بینم. وی خاطر نشان کرد: استراتژی وجود شرکت‌های بزرگ و یکپارچه در کشورهای بزرگ دنیا نیز جایگویی نیاز صنعت بوده است. وی تصریح کرد: شرکت‌های بزرگ دنیا تلاش می‌کنند با تجمیع شدن هزینه‌های تولید را کاهش داده و بازارهای بیش‌تری را در



اختیار بگیرند. معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت گفت: مجلس به وزارت نفت اجازه داده که ۶۰۰ هزار تن وی‌بی (خوراک واحدهای زیر سازی) در اختیار شرکت‌های تولید کننده قیر قرار دهد تا از آن برای آسفالت روکش‌های کشور استفاده شود که تاکنون برای ۴۵۰ هزار تن از این مقدار قرارداد امضا شده است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزارت نفت با بیان این که مصرف قیر در کشور بی‌رویه و غیراستاندارد است، خاطر نشان کرد: طی این سال‌ها کم‌تر به پژوهش و فن آوری توجه کرده‌ایم، بنابراین انتظار داریم که مرکز تحقیقاتی برای کمک به کسانی که در صنعت قیر فعالیت می‌کنند ایجاد شود.

وی اضافه کرد: تفاهم‌نامه‌ای بین وزیر امور اقتصادی و دارایی، وزیر نفت و معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری امضا شده که بر اساس آن تا سقف ۹۰۰ میلیارد تومان قیر در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار داده می‌شود. وی در پایان رقابت در یک اقتصاد آزاد را امری پسندیده و رمز بقا دانست و تصریح کرد: با وجود این که ایران ۴ میلیون تن ظرفیت تولید قیر دارد، اما متأسفانه ما تعیین کننده قیمت قیر در بازار منطقه نیستیم و جایگاهی که باید داشته باشیم، کشور دیگری در منطقه در اختیار گرفته است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت هم‌چنین پس از پایان این مراسم به جمع خبرنگاران رفت و از برنامه‌های وزارت نفت برای مواجهه با کاهش بی‌سابقه قیمت نفت خبر داد. وی اظهار داشت: تاکنون کسری بودجه نداشته‌ایم، اما در حال بررسی سناریوهای مختلف در دولت برای مواجهه با نوسانات قیمت نفت هستیم. وی با تأکید بر این که در شرایط فعلی باید صور باشیم و بازارها را رصد کنیم خاطر نشان کرد: بازار نفت در شرایط فعلی تابع شرایط اقتصادی و سیاسی است زیرا این مسایل باعث کاهش قیمت‌ها شده است. معاون وزیر نفت ادامه داد: مسایل مربوط به عربستان و روسیه، افزایش عرضه نفت مازاد و افزایش ذخایر استراتژیک از جمله عواملی هستند که موجب کاهش قیمت‌ها در بازارهای جهانی شدند. معظمی تصریح کرد: اگر روند کاهش قیمت نفت ادامه یابد، برخی از کشورهای تولید کننده نفت با مسایل اقتصادی و اجتماعی درگیر خواهند شد. معاون وزیر نفت در خصوص تأثیر کاهش قیمت نفت بر بودجه سال جاری، گفت: ایران را تاکنون هم با نفت بشکه‌ای ۵ دلار و هم بشکه‌ای ۱۴۰ دلار اداره کرده‌ایم و تاکنون هیچ مشکلی نداشته‌ایم، هر چند که معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری در حال بررسی سناریوهای متفاوت در این خصوص است. معظمی با بیان این که در تنظیم بودجه سال آینده روی نفت ۹۰ و ۱۰۰ دلار حساب نکرده‌ایم، گفت: سناریوهای واقع‌بینانه باید در پیش گرفت تا کشور با مشکل مواجه نشود. وی در خصوص کسری بودجه نیز اظهار داشت: تاکنون نه تنها کسری بودجه نداشته‌ایم بلکه نسبت به برنامه مصوب با افزایش نیز روبرو بوده‌ایم.

حضور ۶۰ مهمان خارجی

بیش از ۶۰ نفر مهمان خارجی در نخستین کنفرانس بین‌المللی قیر شرکت و در جریان آخرین دستاوردهای صنعت قیر ایران قرار گرفتند. این افراد از کشورهای آسیایی، اروپایی و آفریقایی و به نمایندگی از شرکت‌های تولید کننده و مصرف کننده قیر در این اجلاس حضور یافتند. اغلب مهمانان خارجی شرکت کننده در این اجلاس از کشورهای حاشیه خلیج فارس و شرق آسیا بودند. از قاره اروپا نیز نمایندگان از کشورهای روسیه و اوکراین در این کنفرانس حضور داشته و در پنل‌های تخصصی شرکت کردند. بخشی از سخنرانی‌ها

در همایش اصلی و هم‌چنین پنل‌های تخصصی به زبان اصلی و توسط مهمانان خارجی انجام می‌شود. به گفته مقامات مسؤول در طی سالیان گذشته بیش از ۶۰ کشور قیر مورد نیاز خود را از ایران خریداری کرده‌اند. هر چند بی‌ثباتی مدیریتی و فقدان متولی و سیاست مشخص در سال‌های گذشته باعث از دست رفتن برخی مشتریان قیر ایران شده است، اما کیفیت ممتاز قیر تولیدی در ایران موجب شده است که کشورهای مختلف همواره به واردات قیر از ایران توجه داشته باشند.

امضای تفاهم‌نامه ۳ جانبه توسعه پژوهش‌های قیر

در حاشیه برگزاری این همایش تفاهم‌نامه‌ای بین شرکت نفت پاسارگاد، سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری و دفتر همکاری‌های جنوب غرب آسیا امضا شد. بر اساس این تفاهم‌نامه شرکت نفت پاسارگاد هزینه پژوهش‌های علمی توسعه پایدار در حوزه قیر را تأمین و در اختیار سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری قرار می‌دهد. وزارت علوم نیز بر اساس این تفاهم‌نامه، پژوهش‌های حوزه قیر را مورد حمایت قرار می‌دهد. دفتر همکاری‌های جنوب غرب آسیا نیز با امضای این تفاهم‌نامه متعهد می‌شود که همکاری‌های بین‌المللی برای اجرای این پروژه‌ها را فراهم و تسهیل کند.

حضور رؤسای کمیسیون‌ها و نمایندگان مجلس در همایش بین‌المللی قیر

در نخستین همایش بین‌المللی قیر برخی رؤسای کمیسیون‌های مجلس حضور یافتند. علی‌مرویی رییس کمیسیون انرژی مجلس و غلامرضا جاجرگدون رییس کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی در این اجلاس شرکت کرده و مرویی رییس

کمیسیون انرژی به ایراد سخنرانی پرداخت. برخی نمایندگان مجلس از سایر کمیسیون‌های تخصصی مجلس نیز در این اجلاس شرکت کردند. در پنل‌های تخصصی نیز که در طی امروز و فردا در حاشیه این اجلاس برپا می‌شود، نمایندگان مجلس و کارشناسان داخلی و خارجی حضور یافته و تبادل نظر می‌پردازند. نخستین همایش بین‌المللی قیر به ابتکار شرکت نفت پاسارگاد در طی روزهای چهارم و پنجم آبان ماه در هتل‌های تهران برگزار می‌شود. این اجلاس صبح یکشنبه با حضور وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی آغاز به کار کرده و عصر امروز به کار خود پایان می‌دهد. قرار است مهمانان خارجی این همایش پس از پایان این همایش از واحد قیرسازی شرکت نفت پاسارگاد که در کنار پایگاه تهران قرار دارد بازدید کنند.

#	شاخص
کل	۷۳,۹۴۰.۸
۳۰ شرکت بزرگ	۳,۴۱۰.۵
آزاد شاور	۸۴,۱۶۷.۶
بازار اول	۵۴,۶۰۹.۳
بازار دوم	۱۴۴,۵۱۶.۱
صنعت	۶۲,۳۲۴
شاخص ۵۰ شرکت	۳۰,۸۲.۹

#	مقدار
حجم معاملات (میلیون)	۵۲۱.۷۸
ارزش معاملات (میلیارد ریال)	۱,۵۳۱.۰۱
تعداد معاملات	۶۳,۳۰۶
ارزش بازار (میلیارد ریال)	۳,۳۲۵,۰۵۵.۱۳

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۲,۰۵۰	۳۲,۱۸۰
یورو اروپا	۴۰,۰۸۵۰	۴۱,۰۸۰
پوند انگلیس	۵۱,۴۰۰	۵۱,۹۰۰
دلار کانادا	۲۸,۸۰۰	۲۹,۰۸۰
دلار استرالیا	۲۷,۹۵۰	۲۸,۳۵۰
فرانک سوئیس	۳۳,۴۵۰	۳۳,۹۵۰
ین ژاپن	۲۹۳.۵	۲۹۸.۵
درهم امارات	۸,۷۳۰	۸,۸۲۰
لیر ترکیه	۱۴,۳۵۰	۱۴,۵۵۰

رونمایی از سامانه جدید پس از معاملات

بازار سرمایه ایران یک گام به بین المللی شدن نزدیک شد

صالح آبادی: معاملات بازار سرمایه از هر نقطه دنیا امکان پذیر می شود



مراسم رونمایی از سامانه جدید پس از معاملات بازار سرمایه به همت شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه و با حضور مقامات و مدیران بازار سرمایه ایران برگزار شد. علی صالح آبادی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص این سامانه جدید اظهار کرد: همکاران مادر شرکت سپرده گذاری مرکزی و حوزه ای تی تصمیم گرفتند با تجربیات خوب خود در ساختارها را فراهم سازند و سامانه جدید را تماماً ملی طراحی کنند.

صالح آبادی در ادامه یادآور شد: طراحی این سامانه در چند فاز شروع شد که فاز اول بحث تسویه وجوه مطرح شد و هم اکنون چند سال است در حالت فعالیت است. وی ادامه داد: در فاز دوم بحث رجیستری مطرح شد که همکاران ما با اعتماد به نفس تحریرها را کنار گذاشته و این نرم افزار را رانندازی کردند. سخنگوی سازمان بورس در این خصوص خاطر نشان کرد: با طراحی این سامانه کار بسیار بزرگی انجام شد در حالی که اهمیت این سامانه اگر از سامانه معاملات بیش تر نباشد، کم تر هم نیست و حتی در مواردی مهم تر از سامانه معاملات است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص طراحی این سامانه توسط متخصصان داخلی به این معنا نیست که این افراد در جریان سامانه مشابه در کشورهای خارجی نیستند، بلکه آن ها با مطالعه دقیق در خصوص سامانه کشورهای دیگر و با دارا بودن پیش زمینه ای توانا سامانه جدید را طراحی کردند. وی به نیروهای خلاق در بازار سرمایه اشاره کرد و گفت: نیروهای انسانی خلاق در بخش ای تی بازار سرمایه داریم که سرمایه های خوبی تلقی می شوند که هم سامانه ها را از آن تر تولید می کنند و هم با توجه به بومی بودن سامانه، امکان اصلاح و توسعه آن را فراهم می کنند. صالح آبادی در این خصوص ادامه داد: وقتی سامانه های خریداری می شود بحث توسعه آن با مشکل و محدودیت مواجه می شود، اما سامانه های تولید داخل ضمن برخورداری از تجربیات جهانی قابلیت توسعه خواهند داشت.

وی در خصوص اهمیت این سامانه جدید گفت: بحث مدیریت ریسک و فروش استقراضی دو تکنه ای است که در این سامانه بسیار کار آسوده و از اهمیت ویژه ای برخوردار است. صالح آبادی در ادامه در خصوص استفاده از این سامانه و بین المللی شدن بازار سرمایه متذکر شد: با این سامانه معاملات از هر جا و از هر نقطه دنیا امکان پذیر می شود این در حالیست که هم اکنون ۷۰ درصد معاملات بازار سرمایه به صورت آنلاین اتفاق می افتد و ما نظر سامانه معاملاتی با هیچ مشکلی مواجه نیستیم اما مهم تر از آن سامانه های جدید در معاملات و بحث تسویه است که این موضوع نیاز به راه اندازی سامانه جدید بر طرف می شود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه تسویه چند ارزی را از ویژگی های دیگر این سامانه دانست و اعلام کرد: بحث تسویه چند ارزی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد

بورس کالا شفاف ترین مسیر برای صادرات قیر



قیر محصولی است که از ابتدای فعالیت تالار صادراتی بورس کالا در جزیره کیش، با استقبال دو تولید کننده بزرگ قیر کشور یعنی نفت پاسارگاد و نفت جی هر هفته در بورس کالا عرضه می شود و تبدیل شدن قیر ایران به مرجع قیمت های قیر منطقه و شرق آسیا از دستاوردهای بزرگ این اقدام به شمار

می رود. در این بین چندی پیش بود که خبرهایی در خصوص صادرات قیر بی کیفیت به بازارهای جهانی و ناراضیاتی خریداران خارجی در رسانه ها منتشر شد در همین رابطه عضو کمیسیون اقتصادی مجلس معتقد است با توجه به صادرات مطلوب این محصول از بورس کالا طی سال های اخیر اگر کل صادرات قیر از بورس کالا انجام شود، دیگر شاهد صادرات محصول بی کیفیت نخواهیم بود.

به گزارش سنا، ایرج ندیمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: صادرات باید از دو منظر مورد توجه قرار گیرد، نخست کیفیت کالا و دوم مسیر و کانال صادرات است. ایرج ندیمی به کیفیت محصولات صادراتی اشاره کرد و اظهار داشت: اگر کنترل و نظارت کافی برای صادرات

مربوطه بتوانند از سلامت کامل آن دفاع کنند که بررسی ها نشان می دهد یکی از شفاف ترین مسیرها برای صادرات کالا بورس کالای ایران است.

ندیمی اظهار داشت: با نگاهی به تجربه بورس کالا در صادرات قیر، می توان مقدمات صادرات همه جانبه کل قیر کشور را از طریق بورس کالا مهیا کرد.

براساس این گزارش، در اواخر ماه گذشته با معامله ۱۲۰ هزار تن انواع قیر در تالار داخلی و صادراتی بورس کالای ایران، رکورد معاملات این محصول در سال جاری شکسته شد که این رقم بیانگر استقبال و رضایت بالای تولید کنندگان و خریداران قیر از سازو کار بورس کالا است.

تصویب صورت های مالی بانک ملی

اصلاح اساسنامه بانک های دولتی تکلیف شد

با برگزاری مجمع عمومی بانک ملی ایران، صورت های مالی سال ۱۳۹۲ این بانک تصویب شد و وزیر اقتصاد در این جلسه تأکید که اساسنامه بانک های دولتی نیز مورد اصلاح قرار گیرد. به گزارش ایران و جهان، در این جلسه که با حضور علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی یسه عنوان رئیس مجمع عمومی، محمد رضا نعمت زاده وزیر صنعت، معادن و تجارت، ولی... سیف رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان اعضای مجمع در ساختمان موزه بانک برگزار شد، صورت های مالی سال ۱۳۹۲ بانک ملی ایران مورد بررسی و تصویب مجمع قرار گرفت. وزیر امور اقتصادی و دارایی در این جلسه، با تقدیر از فعالیت های بانک ملی ایران در سال ۱۳۹۲ ابراز داشت: خوشبختانه طی یک سال گذشته روند خوبی در بانک ملی ایران آغاز شده است که جایگاه این بانک را ارتقا خواهد داد. وی افزایش سرمایه بانک های دولتی را از جمله نغدغه های اصلی دولت عنوان کرد و افزود: افزایش سرمایه بانک ها در لایحه خروج از رکود دولت مد نظر قرار گرفته و در صورت تصویب مجلس شورای اسلامی، کمک شایانی برای ارتقای عملکرد بانک ها خواهد شد.

تحقق پروژهای استراتژیک اقتصادی بانک سپه در استان فارس

مدیر عامل بانک سپه گفت: پروژه های مهم و استراتژیک استان فارس با کمک بانک سپه اجرایی می شود. به گزارش مزایده مناقصه به نقل از روابط عمومی، سید کامل تقوی نژاد در دیدار با استاندار فارس با بیان این مطلب که بانک سپه یک بانک تجاری و ارایه دهنده خدمات به کلیه اقشار جامعه در زمینه های مختلف است اظهار داشت: در سال های اخیر به موازات رشد بانک های خصوصی، ۶ بانک و موسسه مالی از منابع اولیه بانک سپه ایجاد و رشد کرده که امیدواریم آن ها در بخش های مختلف اقتصادی بتوانند به اقتصاد کشور کمک کنند. وی ضمن اشاره به انجام ۲۵ درصد فعالیت های ارزی کشور در بانک سپه تا سال ۸۵ و قبل تحریم افزود: بانک سپه با تکیه به حدود ۲۰ هزار نیروی انسانی با سواد، متخصص و سالم در سیستم بانکی کشور در بازار رقابتی مانده و دیروز در بخش های مختلف کشاورزی و صنعتی در برخی موارد از بانک های تخصصی هم عملکرد بهتری داشته است.

مدیر عامل بانک ایران زمین

۱۳ اثر مثبت کاهش نرخ سپرده قانونی بر اقتصاد

مدیر عامل بانک ایران زمین کاهش هزینه تمام شده، باز تر شدن دست بانک ها برای پرداخت تسهیلات و فراهم شدن زمینه کاهش نرخ سود بانکی را از مزایای کاهش سپرده قانونی دانست. سید کمال سید علی در گفت و گو با فارس با بیان این که مطالبات معوق، توان تسهیلات دهی بانک ها را کاهش داده است، اظهار داشت: علاوه بر لزوم پیگیری وصول مطالبات توسط بانک ها باید سیاست هایی در جهت افزایش قدرت تسهیلات دهی بانک ها اجرایی شود. وی افزود: کاهش نرخ سپرده قانونی بانک ها یکی از راهکارهای افزایش تسهیلات دهی است و بانک به جای این که به ازای هر ۱۰۰ واحد پول ۱۳.۵ واحد آن را به طور متوسط به بانک مرکزی بدهد، ۱۰ واحد پرداخت می کند و در مقابل به جای پرداخت ۸۷.۵ درصد، در ۹۰ درصد منابع را در قالب تسهیلات پرداخت می کند.

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

به شماره (۹۳/۳۰۰/۱۰۶۱)

شماره مجوز (۳۴۰۳۳۳)

مناقصه گاز: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه جنوب شرق

موضوع مناقصه: احداث حصار آجری اطراف مرکز انتقال نفت بزد

مبلغ برآورد مناقصه: ۲,۴۶۷,۸۱۷,۴۳۳ ریال

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا واريز وجه نقد

مدارک مورد نیاز: دارای بودن گواهینامه صلاحیت در رشته انبیه با حداقل رتبه ۵ اجرای حداقل یک پروژه مرتبط با احداث حصار آجری

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: ظرف ۵ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به استثناء روزهای پنجشنبه و جمعه

زمان و مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه: ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: رفسنجان - کیلومتر ۷ جاده بزد، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، منطقه جنوب شرق، دفتر امور حقوقی و پیمانها اتاق ۱۰۹

زمان و محل گشایش پاکت: پیشنهادهای واصله در محل کمیسیون مناقصات و در زمان مندرج در اسناد مناقصه و با بار سال دعوت نامه قبلی جهت حضور بازگشایی خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲-۵۱۸۰۴۴۴۳۵۶۱۶۱ داخلی ۵۱۸۰ تماس حاصل فرمایید.

www.shana.ir

www.ioptc.ir

روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه جنوب شرق

آگهی مزایه عمومی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش یک عدد مخزن هوایی اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت اخذ اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۳۹۳/۰۸/۱۱ (به غیر از ایام تعطیل) به دفتر قرارداد های این شرکت به نشانی: مشهد - خیابان فلسطين، فلسطين ۲۶، شرکت آب و فاضلاب مشهد مراجعه و یا با تلفن: ۳۷۰۰۸۱۲۵ - ۰۵۱ تماس و پس از آن نسبت به بازدید از محل کالای موضوع مزایده اقدام و در نهایت قیمت پیشنهادی خود را تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱ در پاکت لاک و مهر شده به دبیر خانه شرکت واقع در نشانی فوق تسلیم نمایند. هزینه درج آگهی مندرج در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد و زمان گشایش پاکت ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۲ می باشد.

ضمناً از طریق سامانه پیام کوتاه ۱۲۲۰۰ (سنجش افکار) پیشنهادات و انتقادات شما را پذیرا هستیم.

(مرکز ارتباطات مردمی و امداد آب: ۱۲۲)

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

نوبت دوم

آگهی مزایه

۱- دستگاه مزایده گاز: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار پتروشیمی تندگویان، امور حقوقی و پیمانها تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۰۴۴ و فکس ۰۶۱۵۲۱۷۲۰۴۳

۲- موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر

ردیف	نوع ضایعات	مشخصات	مقدار	واحد	قیمت پایه (ریال)	قیمت نهایی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	اسلری	به صورت دوتاب	۱۰۰۰۰	تن	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- مهلت و مبلغ فروش اسناد مزایده: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۰ مبلغ ۴۰۰ هزار ریال به حساب چام ۴۹۲۵۷۸۱۳۲۰ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد ۳۱۲۱۱ به نام پتروشیمی شهید تندگویان

۴- انواع تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت نامه بانکی (۲) واريز وجه نقد به شماره حساب مندرج بر بند ۳

۵- نحوه و دریافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج بر بند ۱ مراجعه فرمایید

۶- محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - کمیسیون معاملات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱

۷- محل و تاریخ بازدید کالای مورد مزایده: آدرس فوق - محل دبوی ضایعات، ساعات اداری روزهای

تلاش

آفرینش

باندیکی

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان

ساسان سپنتادر گذشت



ساسان سپنتا، پژوهشگر فرهنگ و هنر و فرزند عبدالحسین سپنتا، در گذشت. به گزارش ایسنا، ساسان سپنتا شامگاه گذشته، سوم آبان‌ماه، بر اثر عارضه سکته در سن ۸۰ سالگی از دنیا رفت. دانش سپنتا - فرزند ساسان سپنتا - در این‌باره به ایسنا گفت: پدرم در منزل در گذشت و مراسم تشییع او برگزار و در قطعه هنرمندان باغ رضوان اصفهان به خاک سپرده می‌شود. به گفته وی هم چنین مراسم ختم این هنرمند چهره‌شنیه، هفتم آبان‌ماه در مسجد المهدی مردابج اصفهان از ساعت ۹ تا ۱۱ برگزار خواهد شد. مهناز بقرطیان، - همسر این هنرمند - نیز به ایسنا گفت: مراسم خاکسپاری به دلیل این که منتظر رسیدن فرزندانشان از خارج از کشور هستند، دوشنبه یا سه‌شنبه خواهد بود. ساسان‌سپنتا که پژوهشگر و مؤلف در حوزه زبان‌شناسی، ادبیات و موسیقی ایرانی بود و بیش از ۱۵۰ مقاله منتشر کرده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دآغلی

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانکار سرمدیر: mozayvedeh@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: موسسه راز زندگی ■ یتوزیر: و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «متاقصه مزایده» دارای مسئول مسئولیت خود می‌باشد.

www.2rooznameh.com

راهنمای مناقصه

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

فرهنگی اجتماعی

کدام کتابخانه ایران را باید قبل از مرگ دید؟



کتابخانه‌بازار واقع در خانه فرهنگ بازار به انتخاب فدراسیون بین‌المللی انجمن‌ها و مؤسسه‌های کتابداری IFLA در فهرست ۱۰۰۱ کتابخانه جهان که پیش از مرگ باید دید قرار گرفت، به گزارش مهر، بخش کتابخانه‌های عمومی ایفلااوایل تابستان امسال از همکاران کتابدار در سراسر جهان برای تعیین کتابخانه‌های دیدنی در کشور محل اقامت خود فراخوان داد و معیارهایی چون معماری ساختمان کتابخانه، موقعیت مکانی، برنامه‌های خلاقانه یا نحوه تعامل با جامعه را برای گزینش کتابخانه‌های برتر اعلام کرد. این کتابخانه با داشتن حدود ۶۰۰۰ جلد کتاب با موضوع‌های متنوع با تأکید بر کتب موزه و بازار در خانه فرهنگ بازار واقع شده است. کتابخانه بازار با نام قدیم ناصر خسرو در میدان امام‌حسینی(ره)، خیابان کبیر- خیابان ناظم‌الاطیا جنوبی، کوچه حشمتی، کوچه شهید کمالی، پلاک ۲۰ قرار دارد.

برخورد با پزشکان متخلف، از شعار تا عمل

رؤیای حذف دستمزدهای کلان جراحان!



وی با اشاره به جلسه‌ای که معاونان وزارت بهداشت در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس برای بررسی ابلاغ کتاب جدید ارزش‌گذاری نسبی خدمات داشته‌اند، گفت: بهداشت از حذف تمام اضافه پرداختی‌های بیماران از ۱۵ آبان در سراسر کشور خبر داده و گفته است که با توجه به حکم قانونی هیأت وزیران، از ۱۵ آبان با کسانی که از بیماران پرداخت اضافی بگیرند به جد برخورد می‌شود. بر دخت اضافی بگیرند به جد برخورد می‌شود.

به گفته وی، در طرح تحول نظام سلامت برای حفاظت از پرداختی مردم ۲ موضوع دنبال شد. اول این که هزینه‌های بیماران از ۴۰ درصد به حدود ۸ درصد کاهش یافت و دوم این که بیماران برای تهیه تجهیزات پزشکی به بیرون بیمارستان ارجاع داده نشوند و در نهایت هزینه اضافی از بیمار توسط پزشک یا موسسه گرفته نشود.

معاون درمان وزارت بهداشت، در تشریح همراهی بیمارستان‌های خصوصی و هم‌چنین بیمه‌ها برای اجرای کتاب جدید تعرفه‌های پزشکی، ابراز امیدواری کرده است که در بیمارستان‌های خصوصی به ضابطه‌مند شدن کتاب ارزش‌های نسبی هزینه پرداختی از جیب مردم کاهش یابد. از آن طرف نیز امیدواریم بیمه‌ها در این مقوله ما را همراهی کنند ولو این که دچار ضرر شوند زیرا در خواست ما آن است که در ماه‌های آینده وزارت بهداشت را همراهی کنند تا در سال‌های بعدی حتی اگر ضرری نیز متقبل شدند جبران خواهد شد.

در همین حال، عبدالرحمان رستمیان نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نهم، تأکید کرد: نمایندگان مجلس تأکید دارند که تحت هیچ شرایطی در بخش دولتی و خصوصی نباید در یافت خارج از تعرفه پزشکی صورت گیرد.

و وزارت دادگستری برای اجرایی شدن کتاب ارزش نسبی خدمات سلامت صورت گرفته است، تصریح کرد: از ۱۵ آبان به بعد برخوردهای قانونی با متخلفان به وسیله مکانیزم‌های پیش‌بینی شده صورت خواهد گرفت. البته امیدواریم فضای ایجاد شود که هیچ کس مجبور به پرداخت هزینه نباشد و خارج از دایره قانون عمل نکند.

از شعار تا عمل

اما علی فتاحی معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی ایران، نظر دیگری در این ارتباط دارد. وی درباره روند شکایات از پزشکان و کنترل دریافت‌های غیرمتعارف، معتقد است در ماه‌های اخیر شکایت تعرفه‌ای کم‌تری نسبت به سال‌های گذشته داشتیم و امیدواریم باز هم کاهش یابد، اما نمی‌توانیم بگوییم به صفر می‌رسد زیرا یک شعار بیش نیست.

در همین حال سیدغلام‌رضا فتاحی عضو انجمن صنفی بیمارستان‌های خصوصی معتقد است که قبل از برخورد حذفی با پزشکان بهتر است در مورد خدمات‌رسانی آن‌ها نیز صحبت شود چرا که پس از جنگ توانستیم با خدمات مناسب این قشر، خودکفا شویم.

با این وجود اگر کتاب تعرفه خدمات درمانی اجرا شود و درآمد پزشک و تعرفه متناسب با تورم تغییر یابد رابطه نامناسب بین پزشک و بیمار از بین خواهد رفت. تعرفه‌های پزشکی را به مدت ۶ سال فریز کردند و این در حالی است که تعرفه‌های دیگر خدمات را مثل آب، نان و... افزایش دادند اما ویزیت پزشکان ثابت ماند و مانند تورم رشد نکرد و همین باعث بروز مشکل شد. باید کاری کنیم که کنار آرایه خدمات مناسب پزشکان را راضی نگه داریم تا به خارج از کشور نروند تا به مردم

و پزشکی اجحاف نشود و دولت توان برنامه‌ریزی داشته باشد.

واکنش تند وزیر به واکنش‌های غیر قانونی

در این بین وزیر بهداشت در جمع رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی و رییس و معاونان سازمان نظام پزشکی کشور، بر عزم جدی وزارت بهداشت برای حذف دریافت‌های غیرقانونی برخی پزشکان و جراحان تأکید کرد و گفت: که این بار موضوع فرق می‌کند و اگر نتوانیم این بار جلوی چنین رفتارهای غیر اخلاقی و غیرقانونی را بگیریم، طرح تحول نظام سلامت که با هزاران امید و آرزو اجرایی شده است، شکست می‌خورد. بنابراین، شک که چنین پزشکائی جایی برای طبابت در ایران نخواهند داشت.

هاشمی با اشاره دریافت‌های ۳۰ و ۵۰ میلیون برخی جراحان برای اعمال جراحی قلب، بینی و... در ارتباط با نگاه چنین پزشکائی به طرح تحول نظام سلامت و برخورد با دریافت‌های غیرقانونی و زیرمیزی، گفته است: این گروه از پزشکان و جراحان گفته‌اند که دو سه هفته‌ای مطب خودمان را تعطیل می‌کنیم! اما بنده می‌گویم که این افراد جایی برای طبابت در کشور ندارند. زیرا، وزارت بهداشت هیچ وقت به این اندازه در برخورد با تخلفات پزشکی مصمم نبوده و مطمئن باشید که انجام این کار شدنی است. وزیر بهداشت خطاب به بیمه‌ها و مسؤولان سازمان نظام پزشکی کشور گفته است که منتظر ابلاغ نباشید و از همین حالا برای آن دسته از پزشکائی که نصحت بدین نیستند و گوش شنوا برای همکاری ندارند، پرونده تشکیل بدهند.

این توصیه وزیر بهداشت، حکایت از این واقعیت دارد که برخی از پزشکان زیرمیزی بگیر، کاملاً شناخته شده و معترف جامعه پزشکی و مردم هستند. از همین رو، نیازی به شناسایی آن‌ها نیست. اما آن طور که وزیر بهداشت تأکید کرده است، می‌بایست در انتظار خبرهای خوشی از برخورد با تخلفات پزشکان جراحی‌های بود که مشغول خالی کردن جیب بیمارانی بود که مجبور شده‌اند تمام زندگی خود را برای پرداخت دستمزدهای کلان این قبیل پزشکان، به حراج بگذارند.

سوالی که از همین حالا در ذهن مردم و بیماران نقش بسته و برای شنیدن پاسخ آن لحظه شماری می‌کنند، این است که آیا بازار کسب و کار پزشکان متخلف برچیده می‌شود؟ رویایی که محقق شود، نظام سلامت را دچار تحولی عظیم خواهد ساخت.



اولیتاموز پلیس به شایعه پراکتان اسیدپاشی

دستگیری عامل تهدید آموز شگاه‌ها به اسید پاشی



عمل شده و با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی این فرد را شب گذشته هنگامی که مشغول مخابره پیام تهدیدآمیز از باجه تلفن بود شناسایی و دستگیری کردند.



تصور کنید خودرویی که شما را بدون راننده واقعی به مقصد می‌رساند، چیزی شبیه به فیلم‌های تخیلی که همیشه شاهد آن هستیم اما این تصور در سنگاپور به واقعیت پیوسته است. دانشمندان دو خودرو گلف کالسکه‌مانند بدون راننده ساخته‌اند که مسافران را در پارک جایه‌جای کند. DJ و BX دو وسیله به ارزش ۳۰ هزار دلار است که هر بار ۳ مسافر را جایه‌جای می‌کند. حدود ۱۰ کیلومتر بر ساعت سفر از میان پیاده‌روها و از نقاط یاد یگران با DJ و BX راه را بسیار کوتاه می‌کند. مسافران می‌توانند با لمس یک صفحه نمایش هدایت‌کننده مسیر خود را انتخاب کنند.

آغاز به کار اولین خودرو بدون راننده در پارک سنگاپور

روی خط ورزش

روزنامه‌های اسپانیا؛ رتال، بارسا را خورد!

روزنامه‌های اسپانیا به تمجید از عملکرد رتال‌مادرید در ال‌کلاسیکو پرداخته‌اند. به گزارش ورزش ۳، پیروزی رتال در ال‌کلاسیکو شب گذشته تینر اول روزنامه‌های اسپانیا را به خود اختصاص داده است. روزنامه مارکا چاپ مادرید با تیتر «فورش داد» به پیروزی شب گذشته رتال مقابل بارسلونا پرداخته است. روزنامه آس چاپ مادرید با تیتر «اینجوری، اینجوری، رتال برنده می‌شه» به تمجید از عملکرد رتال مقابل بارسلونا پرداخته است. روزنامه مونودوبیور چاپ کاتالونیا با تیتر «بش بارسای متوسط» به انتقاد از عملکرد شاگردان لوئیس مار تینس پرداخته است. روزنامه اسپورت با تیتر «صدرتشین ناامید کننده» به انتقاد از عملکرد بارسا مقابل رتال پرداخته است. روزنامه سبایس‌ای بی‌بی‌سی با تیتر «رتال مادرید بارسا را متعجب کرد» به تمجید از عملکرد شاگردان اتپلوتی پرداخته است. روزنامه لا رازون با تیتر «رتال به بارسا درس داد» به تمجید از عملکرد شاگردان اتپلوتی پرداخته است.

مدال طلا مسابقات گرند پریکس منچستر بر سینه مهدی خدابخشی و فرزانه عاشورزاده

مهدی خدابخشی و فرزانه عاشورزاده به مدال طلا مسابقات گرند پریکس منچستر دست یافتند. سومین دوره مسابقات گرند پریکس در سال ۲۰۱۴ در منچستر انگلیس در حال برگزاری است. این رقابت‌ها که در کلاس G۴ برگزار می‌شود، ۳۲۷ توانمندو کار رتکینگ دار المپیک از ۵۹ کشور، مبارزات خود را در ۴ وزن المپیک پیگیری می‌کنند. در این رقابت‌ها به نقرات اول، ۲۰ امتیاز در راه کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۵ هزار دلار جایزه نقدی اهدا می‌شود. نفر دوم ۲۴ امتیاز و ۳ هزار دلار و نقرات سوم هم ۱۴۴ امتیاز و هزار دلار جایزه دریافت خواهند کرد. مهدی خدابخشی نیز با پیروزی برابر نفر اول رتکینگ المپیک، به مدال طلای وزن سوم مسابقات گرند پریکس منچستر دست یافت.

کاپیتان ایران، باارزش ترین بازیکن جام هفدم

محمد جواد معنوی‌نژاد به عنوان باارزش ترین بازیکن مسابقات والیبال جوانان آسیا انتخاب شد. هفدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان زیر ۲۰ سال آسیا، با قهرمانی تیم جوانان ایران به پایان رسید. شاگردان فرهنگسرا زاده در بازی فینال برابر ترکی کامل از سد چین گذشتند. در پایان هم جایزه بازی شترین بازیکن به محمد جواد معنوی‌نژاد، کاپیتان تیم ایران رسید. تیم منتخب مسابقات والیبال قهرمانی جوانان آسیا به انتخاب کمیته آمار مسابقات به شرح زیر است:

بهترین پاسور: یو یلوچن از چین
بهترین دریافت‌کننده: اکبر لاولی از ایران و زیار وناو از چین
بهترین مدافع وسط: سهند، وردیان از ایران، ژانگ ژجیا از چین
بهترین لیبرو: لیلی سالگو کا از کره جنوبی
بهترین قطب پاسور: عنان محمد از بحرین
بازرزش ترین بازیکن: محمد جواد معنوی‌نژاد از ایران

دستور فدراسیون برای دعوت نکردن پولادی

فدراسیون فوتبال طی دستورالعملی از سرمربی تیم ملی خواست تا ماهراد پولادی دیگر به اردوهای تیم ملی دعوت نشود. ماهراد پولادی که از ابتدای لیگ سیزدهم قراردادش با پرسپولیس را نادیده گرفت و پس از جام جهانی در آرزوی حضور در لیگ‌های عربی دعوت پرسپولیس و دیگر باشگاه‌های فوتبال ایران را نادیده گرفت طبق اعلام سازمان نظام وظیفه و فدراسیون فوتبال ایران مشمول خدمت سربازی بوده و قادر نیست در باشگاهی جز باشگاه‌های نظامی ایران به فوتبالش ادامه دهد. این در حالی است که پولادی به شدت امیدوار بود تا با حضور در تیم ملی و کسب قهرمانی در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به عنوان یک بازیکن قهرمان از خدمت سربازی معاف شود. غافل از این که فدراسیون فوتبال رسماً به کارلوس کی‌روش ابلاغ کرده که دیگر ماهراد پولادی حق حضور در اردوهای تیم ملی را نداشته و دیگر او را به تیم ملی دعوت نکند. علی‌کفاشیان این موضوع را تأیید کرد.

احتمال بر کناری وینگادا کاهش یافت

ادوار دو نلو وینگادا سرمربی بر تگالی تیم امید احتمالاً بر سر پست خود ایفا خواهد شد، مگر آن که حبیب‌کاشانی بر این تصمیم کاملاً مصر باشد. وینگادا که یک جلسه تا بر کناری فاصله داشت، با موضع حمایتی تند و صریح کارلوس کی‌روش به ناگاه در موقعیتی متفاوت قرار گرفته است. کی‌روش به محض حضور در ایران در فرودگاه خطاب به کلیه اهالی فوتبال ایران خطبه‌ای ارایه داد و گفت: وینگادا باید بماند و بدون دردرس‌های ذهنی کارش را پیش ببرد. این مسأله در حالی است که کی‌روش در تمام روزهای پس از حذف تیم المپیک از بازی‌های آسیایی سکوت کرده بود. جالب است بدانید وینگادا که ناامیدی اصلی نسبت به عملکرد او در بازی‌های آسیایی به وجود آمده، تصمیم استفاده از بازیکنان زیرگسل را بعد از مشورت با کی‌روش گرفت. این چیزی است که علی‌کفاشیان هم در گفت‌وگویش با خبرنگاران در مورد تلویحی روی آن صحنه گذاشت. وینگادا که قرار بود در جلسه‌ای به احتمال زیاد حکم اخراج خود را دریافت کند حالا در موضع متفاوتی قرار دارد چرا که دوست قدرتمندش کارلوس کی‌روش می‌خواهد که او را در پست هدایت تیم امید حفظ کند. تصمیم‌گیری در این زمینه مخالفت با نظر کی‌روش ریسک بالایی دارد و باید دید حبیب‌کاشانی مدیر تیم امید در مقابل این اتفاقات جدید چه واکنشی نشان خواهد داد.

دی‌ماریا به خاطر پول به منچستر یونایتد نیامدم

آنخل دی‌ماریا، ستاره منچستر یونایتد، بار دیگر شایعه پیوستنش به این باشگاه به دلیل دستمزد بیش‌تر را رد کرد. دی‌ماریا در تابستان با انتقالی ۷۵ میلیون یورویی از رتال به منچستر یونایتد پیوست و پس از آن بود که کارلو آنجلوتی ادعا کرد این ستاره ازان‌تینی به دلیل این که دستمزد بیش‌تری می‌خواست، سانتیاگو برنابئو را ترک کرده است. اما دی‌ماریا به مهر گفت: از پیوستن به منچستر یونایتد احساس خیلی خبی داشتم. به خودم افتخار می‌کنم. دشوار است که این موضوع در توضیح داد و کلمه‌ای در توصیف آن گفت. می‌خواستم بپر این منچستر یونایتدر آپیومم.